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Tashrif doirasida 2-sentabr kuni Pekin 
shahrida Oʻzbekiston Prezidenti va Xitoy 
Raisining rasmiy delegatsiyalar aʼzolari 
ishtirokidagi muzokaralari boʻlib oʻtdi.

Unda Oʻzbekiston bilan Xitoy oʻrtasidagi 

barcha sharoitlarda strategik sheriklik 
munosabatlarini yanada mustahkamlash va 
amaliy hamkorlikni kengaytirish masalalari 
koʻrib chiqildi. 

Mamlakatimizda taʼlimning barcha 
boʻgʻinlari izchil rivojlantirilmoqda. Yangi 
taʼlim maskanlari qurilib va zamonaviy 
jihozlanib, yoshlarning bilim olishiga barcha 
sharoit yaratilmoqda. Oʻquv dasturlari 
yangilanib, eng ilgʻor tajribalar joriy etilmoqda.

Lekin bu uzluksiz jarayon. Iqtidorli 
bolalarga ixtisoslashgan bilim berish, 
yoshlarning qiziqishlarini qoʻllab-quvvatlash, 
kasbga yoʻnaltirish doimiy eʼtiborni talab etadi.

Taqdimotda shu boradagi rejalar va ularni 
amalga oshirish chora-tadbirlari bayon qilindi.

Maʼlumki, maʼnaviy-tarbiyaviy ishlar 
taʼlimning bir qismi. Ammo hozirda taʼlim 
muassasalarida bunday tadbirlarga turlicha 
yondashib kelinmoqda. Yoshlarning boʻsh 
vaqtini mazmunli oʻtkazish, ularning iqtidori 
va isteʼdodini yuzaga chiqarishda yaxlit tizim 
yoʻq.

Shu bois, bolalar bogʻchasidan oliy 
taʼlimgacha qamrab olgan yagona milliy gʻoya 
konsepsiyasi ishlab chiqildi. U maʼnaviy-
maʼrifiy tadbirlarning namunaviy rejasi boʻladi. 
Natijada bunday ishlar tartibli va saviyali 
tashkil etilib, oʻquvchilar ortiqcha tadbirlarga 
jalb etilmaydi.

Oʻquvchilarning boʻsh vaqtini mazmunli 
oʻtkazish, ularning iqtidori va intilishini 
yuzaga chiqarish boʻyicha ham yagona vertikal 
tizim joriy etiladi. Shu maqsadda “Barkamol 
avlod” bolalar maktabi, Respublika oʻquvchi 
yoshlar markazi hamda “Yoshlik” jismoniy 
tarbiya va sport jamiyati negizida “Kelajak” 
markazlari tashkil etiladi. Oʻquvchilarning 
tashabbuslarini qoʻllab-quvvatlash boʻyicha 
maktab maslahatchisi lavozimi joriy qilinadi.

Soʻnggi sakkiz yilda bogʻchalarda oʻrinlar 
soni 2,5 milliontaga koʻpaytirilib, maktabgacha 
taʼlim qamrovi 78 foizga yetdi. Bu qamrovni 
oshirish maqsadida har yili 20 ming oʻrin 
ochish rejalashtirilgan.

Buning uchun yangi koʻp qavatli uylar 
qurilishida ulardagi aholi soniga mutanosib 
maktabgacha taʼlim tashkiloti ham boʻlishi 
nazarda tutiladi. Bogʻchalarda ishlayotgan oʻrta 
maxsus maʼlumotli mutaxassislar uchun dual 
taʼlim va malaka oshirish tizimi joriy etiladi.

Maktabgacha taʼlim qamrovi 80 foizdan 
past boʻlgan tuman va shaharlarda xususiy 
sektor ishtiroki qoʻllab-quvvatlanadi. Xususan, 
bogʻcha va maktablarning boʻsh maydonlarida 
davlat-xususiy sheriklik asosida maktabgacha 
taʼlim tashkiloti qurishga ruxsat etiladi. 
Tadbirkorlarga faoliyatni oʻzgartirmaslik sharti 
bilan yer uchastkalari bepul beriladi hamda 7 
yilgacha boʻlgan imtiyozli kredit ajratiladi.

2026-2028-yillarda respublikaning 14 ta 
hududida Bolalarni rivojlantirish innovatsion 
markazini oʻz ichiga olgan “Yangi avlod” 
maktabgacha taʼlim tashkilotlari tarmogʻi 
tashkil etiladi.

Davlatimiz rahbari iqtisodiyot 
tarmoqlarining hozirgi va kelgusi talabidan 
kelib chiqib, texnika va muhandislik 
yoʻnalishlarini rivojlantirish vazifasini qoʻygan 
edi. Shunga muvofiq, Ixtisoslashtirilgan taʼlim 
muassasalari agentligi tizimida 14 ta hududda 
muhandislik maktablari tashkil etilmoqda. 
Ushbu maktablarga bolalar imtihon asosida 
saralab olinadi va Davlat byudjeti hisobidan 
oʻqitiladi. Ularda “Yangi Oʻzbekiston” 
universiteti va Mirzo Ulugʻbek nomidagi 
ixtisoslashtirilgan maktab tajribasi asosida 
muhandislik taʼlim dasturi joriy qilinadi. Oʻquv 
jarayoni 5 yillik dastur asosida STEM modeli 
boʻyicha tashkil etiladi.

2026-yildan boshlab, har yili umumtaʼlim 
maktablari oʻrtasida Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti sovrini uchun “Ilgʻor muhandislik 
maktabi” milliy tanlovi oʻtkaziladi.

Shuningdek, tabiiy fanlarni oʻqitishni 
yaxshilash maqsadida barcha hududlarda 
ixtisoslashtirilgan maktablar tashkil qilinadi. 
Toshkent shahridagi Abu Ali ibn Sino nomidagi 
maktab bu yoʻnalishda tayanch maktab sifatida 
xizmat qiladi.

Toshkent shahrida N.E.Bauman nomidagi 
Moskva davlat texnika universiteti filiali, 
“ToshTech” texnika universiteti hamda Olmaliq 
davlat texnika instituti ochiladi.

Yana bir yangilik oʻqituvchilikka mehr 
qoʻygan yoshlarni ragʻbatlantirishga qaratilgan. 
Hozirgi kungacha bu sohada alohida davlat 
stipendiyasi yoʻq edi.

Shu bois, joriy oʻquv yilidan boshlab, 
pedagogika yoʻnalishidagi oliy taʼlim 
muassasalarining talabalari uchun Abdulla 
Avloniy nomidagi davlat stipendiyasi taʼsis 
etilmoqda. Stipendiya bakalavriatning 
3-4-kurslari uchun boʻladi, yoshlarni oʻqish va 
ilmiy izlanishlarga undaydi.

Yigʻilishda fan va innovatsiyalar sohasida 
amalga oshirilishi rejalashtirilgan ishlar 
taqdimot qilindi.

Oliy taʼlimdan keyingi taʼlim tizimida 
ilmiy darajali kadrlarni tayyorlash tartiblari 
takomillashtiriladi. Jumladan, doktoranturaga 
ajratilayotgan kvotalar mamlakatni 
rivojlantirishning ustuvor yoʻnalishlaridan 
kelib chiqib belgilanadi.

Fanlar akademiyasining respublikada 
istiqbolli ilmiy yoʻnalishlarni rivojlantirish, 
fundamental, amaliy va innovatsion 
tadqiqotlarni amalga oshirish, ilmiy ishlanma 
natijalarini amaliyotga tatbiq etishdagi oʻrni 
kuchaytiriladi.

Davlatimiz rahbari bildirilgan takliflarni 
maʼqullab, tegishli hujjatlarni imzoladi. 
Ulardagi vazifalar ijrosini tizimli va sifatli 
taʼminlash boʻyicha koʻrsatmalar berildi.

OʻzA

Jumladan, Amerikaning “Associated 
Press USA”, “American Business Times”, 
“NATO News”, “WTO News”, “IMF 
News Today”, “World Politics Report”, 
“Governmental Daily Review”, “Investor 
Worldreview”, “Global Politics Reporter”, 
“American Financial Tribune”, “The 
Government Digest”, “Political Updates 
Today”, “The America Watch”, “American 
Times Reporter”, “US National Times”, 
“America News Observer”, “International 
World Times”, “American Business Times” 
va “One World Daily Brief” nashrlari davlat 
rahbarlari Oʻzbekiston — AQSH strategik 
sherikligini yanada mustahkamlash va oʻzaro 

MAMLAKATIMIZDA 
TA’LIMNING BARCHA 
BO‘G‘INLARI IZCHIL 

TAKOMILLASHTIRILADI

AQSH PREZIDENTI YANGI O‘ZBEKISTONDA AMALGA OSHIRILAYOTGAN 
ORTGA QAYTMAS ISLOHOTLARNI YUKSAK BAHOLADI

OLIMPIYA SHAHARCHASIDA O‘TKAZILGAN ILK MUSOBAQADA 
FUTBOLCHILARIMIZ MINTAQAVIY KUBOKNI QO‘LGA KIRITDI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 
8-sentabr kuni taʼlim tizimini isloh qilish 
masalalariga oid taqdimot bilan tanishdi.

OʻZBEKISTON MINTAQADA XITOY 
BILAN BUNDAY YUQORI MUNOSABAT 

OʻRNATGAN BIRINCHI MAMLAKAT

HAR TOMONLAMA STRATEGIK 
SHERIKLIKNING ISTIQBOLLARI

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Xitoy Xalq Respublikasi Raisi Si Szinpinning 
taklifiga binoan 30-avgust – 3-sentabr kunlari rasmiy tashrif bilan 

ushbu mamlakatda boʻldi.

AMERIKA HAMDA KANADA OMMAVIY AXBOROT VOSITALARI OʻZBEKISTON VA 
AQSH YETAKCHILARINING TELEFON ORQALI MULOQOTI HAQIDA

O‘ZBEKISTONDA FUTBOLNI RIVOJLANTIRISHDA 
FIFA BILAN HAMKORLIK KENGAYTIRILADI

Suhbat avvalida FIFA prezidenti Oʻzbekiston yetakchisi 
va xalqini tarixiy voqea — milliy terma jamoamiz 
2026-yilda AQSHda boʻlib oʻtadigan futbol boʻyicha jahon 
chempionatining final bosqichiga yoʻllanmani qoʻlga kiritgani 
bilan yana bir bor samimiy tabrikladi. Ushbu haqli yutuq 
mamlakatimizda olib borilayotgan samarali islohotlar, sportni 
rivojlantirishga qaratilayotgan eʼtibor va har tomonlama 
koʻmakning amaliy natijasi ekani taʼkidlandi.

Oʻzbekistonning ushbu nufuzli xalqaro tuzilma bilan, 
eng avvalo, futbolni tashkil etish va boshqarish tizimini 
takomillashtirish, yosh isteʼdodlarni yuzaga chiqarishga 
koʻmaklashish, murabbiylar, hakamlar, menejerlar, sport 

shifokorlari va texnik mutaxassislarni xalqaro darajada 
tayyorlash borasidagi sermahsul hamkorligini yanada 
kengaytirish masalalari muhokama qilindi.

Futbolni, birinchi navbatda, yoshlar oʻrtasida 
ommalashtirish boʻyicha qoʻshma dasturlarni amalga 
oshirishda yaqindan hamkorlik qilinayotgani katta 
mamnuniyat bilan qayd etildi.

FIFAning texnik koʻmagida zamonaviy Milliy futbol 
markazi, shu jumladan, innovatsion yechimlarni joriy etgan 
holda raqamli futbol boʻyicha situatsion markaz tashkil etildi.

Oʻtgan yili mamlakatimizda futzal boʻyicha jahon 
chempionati muvaffaqiyatli oʻtkazildi.

Oʻzbekistonda FIFAning yirik musobaqalari va tadbirlarini 
tashkil etishga alohida eʼtibor qaratildi.

Toshkent shahrida FIFAning Markaziy Osiyo 
mamlakatlari uchun mintaqaviy ofisini ochish yuzasidan 
kelishuvga erishildi.

Uchrashuv yakunida Oʻzbekiston Prezidenti oʻzbek 
futbolini rivojlantirish va xalqaro maydonda ilgari surishga 
qoʻshgan shaxsiy hissasi uchun FIFA rahbari Janni Infantinoga 
davlatimizning yuksak mukofoti — “Doʻstlik” ordenini 
topshirdi.

 OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Xalqaro futbol assotsiatsiyalari federatsiyasi 
(FIFA) rahbari Janni Infantinoni qabul qildi.

Davomi 3-betda

Finalda Oʻzbekiston va Eron milliy 
jamoalari bahs olib bordi. Asosiy vaqtda 
gol urilmagach, qoʻshimcha taymlar 

Intervyu

Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va AQSH Prezidenti Donald Tramp oʻrtasida 
5-sentyabr kuni boʻlib oʻtgan telefon muloqoti Amerika va Kanadaning yetakchi ommaviy 

axborot vositalari tomonidan keng yoritildi.

Poytaxtimizdagi Olimpiya stadionida “CAFA Nations Cup” turnirining final oʻyini 
boʻlib oʻtdi. Unga Prezident Shavkat Mirziyoyev tashrif buyurdi.

manfaatli hamkorlikni kengaytirishning 
amaliy jihatlarini atroflicha koʻrib chiqqanlari 
haqida yozdi.

Maqolalarda AQSH Prezidenti 
yangi Oʻzbekistonda keyingi 
yillarda amalga oshirilayotgan, 
iqtisodiyotni modernizatsiya 
qilish va aholi farovonligini 
oshirishga qaratilgan ortga 
qaytmas islohotlarni yuksak 
baholadi va qoʻllab-quvvatlashini 
bildirgani urgʻulangan.

“Muloqot chogʻida ustuvor tarmoqlarda 
ishbilarmonlik boʻyicha hamkorlik 
loyihalarini ilgari surish, tovar ayirboshlash 
hajmini sezilarli darajada oshirish masalalari 
ham muhokama qilindi”, deyiladi manbalarda.

AQSH OAVlari taʼkidiga koʻra, soʻnggi 
yillarda oʻzaro savdo koʻrsatkichlarida 
barqaror oʻsish kuzatilmoqda. 2024-yilda 
tovar ayirboshlash 15 foizga oʻsdi, istiqbolli 
hamkorlik loyihalari portfeli fuqaro 
aviatsiyasi, muhim mineral resurslar, 
elektrotexnika sanoati, energetika, qishloq 
xoʻjaligi, raqamli texnologiyalar, moliya 
sektori, innovatsiyalar, taʼlim va boshqa 
koʻplab sohalarni qamrab oldi.

Kanadaning yetakchi ommaviy axborot 
vositalari ham  Oʻzbekiston va AQSH 
Prezidentlarining telefon orqali muloqotini 
keng yoritdi. Masalan, “Political Journal: 
Canada”, “Canadian Business Today”, 
“The Canada Finance Journal”, “News 
from Canada” va “Canada News Journal” 
kabi nashrlar mazkur suhbat chogʻida 
boʻlajak uchrashuvlar muhokama qilingani, 
shu oyda AQSHning yetakchi kompaniya 
va tashkilotlari bilan uzoq muddatli va 
barqaror hamkorlik aloqalarini oʻrnatish 
uchun muzokaralar olib borilishini maʼlum 
qildi.

“Oʻzbekiston va AQSH xavfsizlik sohasida, 
birinchi navbatda, terrorizm, ekstremizm, 
noqonuniy migratsiyaga qarshi kurashda 
samarali hamkorlik qilmoqda, madaniy-
gumanitar almashinuvlar kengaymoqda, 
xususan, Toshkentda AQSHning yetakchi 
universitetlarining filiallari muvaffaqiyatli 
faoliyat yuritmoqda”, deb yozadi Kanada 
OAV.

“Dunyo” AA
Vashington 

belgilandi. Ular ham durang boʻlib, oʻyin 
penaltilar seriyasiga qarab ketayotgan 
paytda Oʻzbekiston gʻalaba golini kiritdi. 

120-daqiqada qanotdan oshirilgan toʻpni 
Hojiakbar Alijonov boshi bilan raqib 
darvozasiga yoʻlladi.

Shu tariqa Oʻzbekiston milliy terma 
jamoasi 2025-yilgi “CAFA Nations Cup” 
gʻolibi boʻldi.

Muzaffar futbolchilarimizga oltin 
medallar va kubokni Prezidentimiz Shavkat 
Mirziyoyev topshirdi. Taqdirlash marosimida 
FIFA rahbari Janni Infantino va boshqa rasmiy 
shaxslar ham ishtirok etdi.

Ushbu kubok oʻyinlari jahon 
chempionatiga chiqqan futbolchilarimiz 
uchun yaxshi tayyorgarlik vazifasini 
oʻtadi. Yana bir quvonarli tomoni, milliy 
terma jamoamizning Eronga qarshi  
13 yillik gʻalabasiz seriyasiga yakun yasaldi. 
2023-yilda oʻtkazilgan birinchi shunday 
musobaqada ham Oʻzbekiston finalda aynan 
Eronga 0:1 hisobida yutqazgan edi.

CAFA — Markaziy Osiyo futbol 
assotsiatsiyasidir. CAFA kubogi har ikki 
yilda oʻtkaziladi. Bu yilgi musobaqada, 
shuningdek, Afgʻoniston, Qirgʻiziston, 
Tojikiston, Turkmaniston, Hindiston, Oʻmon 
terma jamoalari qatnashdi.

Taʼkidlash joizki, bu musobaqa yaqinda 
qurib bitkazilgan Olimpiya shaharchasida 
oʻtkazilgan ilk xalqaro turnir boʻldi va 
mamlakatimiz sportchilari uchun gʻalaba bilan 
boshlandi. Bunda ramziy maʼno va xayrli 
tilaklar namoyon boʻldi. Bunday stadionlar, 
sportga qaratilayotgan eʼtibor yurtimizga 
doim gʻalabalar olib kelaversin.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati surati.
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Бошланиши 1-бетда

SHHT bu jarayonlarda alohida oʻrin tutmoqda. 
Joriy yil 1-sentabr kuni Xitoyning Tyanszin shahrida 
SHHTga aʼzo davlatlar rahbarlari yigʻilishida global 
va mintaqaviy ahamiyatga ega qator masalalar 
muhokama qilindi. Sammitda Oʻzbekiston Prezidenti 
nafaqat mamlakatimiz, balki butun mintaqa kelajagi 
uchun muhim tashabbuslarni ilgari surdi. Ushbu 
takliflar siyosiy hamkorlikni mustahkamlash, 
xavfsizlikni taʼminlash, iqtisodiy rivojlanish va 
madaniy yaqinlashuv yoʻlida yangi imkoniyatlar 
eshigini ochishi bilan alohida ahamiyat kasb etdi.

Prezidentimiz ilgari surgan muhim tashabbuslardan 
biri Yadro xavfsizligi boʻyicha deklaratsiya qabul 
qilish masalasi boʻldi. Bugungi kunda dunyoda 
geosiyosiy ziddiyatlar ortib borayotgan, ayrim 
davlatlar oʻrtasida yadroviy qurollar bilan bogʻliq 
xavotir kuchaygan bir paytda bu taklif juda dolzarb 
sanaladi. SHHTga aʼzo davlatlarning yadro 
xavfsizligi masalasida yagona pozitsiya bildirishi 
nafaqat mintaqaviy, balki xalqaro maydonda ham 
tinchlik va ishonch muhitini mustahkamlaydi. Bu 
tashabbus tashkilotni “masʼuliyatli geosiyosiy kuch” 
sifatida koʻrsatadi.

Ichki ishlar vazirlari kengashi faoliyatini 
qayta tiklash tashabbusi esa zamonaviy tahdidlar, 
jumladan, transmilliy jinoyatchilik, terrorizm, 
ekstremizm va kiberjinoyatchilik keng yoyilayotgan 
sharoitda amaldagi hamkorlikni institutsional asosda 
kuchaytirishga qaratilgan. SHHT doirasida ichki 
ishlar organlarining hamkorligi nafaqat xavfsizlikni 
taʼminlaydi, balki mamlakatlar oʻrtasidagi ishonchni 
mustahkamlaydi.

Davla t imiz  rahbar in ing  2030-yi lgacha 
giyohvandlikka qarshi kurash dasturini tayyorlash 
taklifi ham dolzarbdir. Giyohvandlik muammosi faqat 
bir mamlakat emas, balki butun dunyo xavfsizligi va 
aholi salomatligiga tahdid solmoqda. Afgʻonistonda 
narkotrafikning yuqori darajada boʻlishi SHHT 
davlatlariga ham bevosita taʼsir koʻrsatmoqda. 
Dasturni qabul qilish esa uzoq muddatli strategiyani 
shakllantirib, davlatlar oʻrtasida yagona yondashuvni 
taʼminlaydi. Bu tashabbus aholi, ayniqsa, yoshlarni 
ushbu zahri qotildan ishonchli himoya qilish nuqtayi 
nazaridan muhim ahamiyatga ega.

Afgʻoniston butun mintaqaning siyosiy va 
xavfsizlik muhitida hal qiluvchi omil. Bu mamlakatda 
tinchlik va barqarorlik taʼminlanmasa, qoʻshni 
davlatlarga xavf solishi muqarrar. Oʻzbekiston 
rahbarining “SHHT — Afgʻoniston” muloqot 
guruhi faoliyatini faollashtirish taklifi aynan 
Afgʻonistondagi muammolarni birgalikda hal qilish, 
iqtisodiy va gumanitar yordamni yoʻlga qoʻyishga 
qaratilgan. Bu nafaqat SHHT davlatlari, balki butun 
jahon hamjamiyati uchun muhim tashabbus sifatida 
baholanishi mumkin.

Davlatimiz rahbari tomonidan Savdoni 
soddalashtirish tartib-taomillari toʻgʻrisidagi 
bitimni imzolash, Strategik materiallar boʻyicha 
mintaqaviy markaz, Energetika konsorsiumi, 
Venchur kompaniyalar va jamgʻarmalar tarmogʻi 
hamda Maxsus elektron investitsiya portali 
tashkil etish kabi muhim tashabbuslar ham ilgari 

Bugungi ijobiy demografik vaziyat, 
texnologik taraqqiyot, tarmoqdagi tarkibiy 
oʻzgarishlar, xizmat koʻrsatish sohasi 
va raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi 
sharoitida jamiyatni elektr energiyasi hamda 
boshqa turdagi toza va “yashil” energiya 
bilan uzluksiz taʼminlash mamlakat ijtimoiy 
taraqqiyotining eng muhim vazifasiga 
aylanmoqda.

Insoniyat kelajagi aholi sonining 
oʻsishi va iqtisodiy faoliyatning 
jadallashuvi sharoitida iqlim oʻzgarishiga 
salbiy taʼsirni kamaytirish hamda 
cheklangan tabiiy resurslardan samarali 
foydalanish yangicha yondashuvlar bilan 
uzviy bogʻliq ekanini unutmaslik lozim.

Mutaxassislarning hisob-kitobiga koʻra 
2050-yilga borib, iqlim oʻzgarishining global 
tamoyillari va tabiiy resurslar taqchilligi 
tobora kuchayishi bir necha yoʻnalishda 
tegishli choralar koʻrishni talab qiladi. 
Energetika muvozanatida qayta tiklanuvchi 
energiya manbalaridan foydalanishni 
koʻpaytirish, elektr energiyasini uzatishda 
yoʻqotishlarni kamaytirish, elektr 
energiyasini saqlash uchun yetarli quvvat 
yaratish, elektr transporti ulushini oshirish, 
energiya tejaydigan “yashil” qurilish 
amaliyotiga oʻtish, maishiy elektr energiyasi 
isteʼmolining eskirgan usullarini qayta koʻrib 
chiqish shular jumlasidan.

McKensey kompaniyasining “2022-
yil uchun global energetika istiqbollari” 
(Global Energy Perspective 2020) hisobotiga 
koʻra 2050-yilga borib, global energiya 
isteʼmoli 3 baravar oshishi mumkin. 
Yillik talab taxminan 3 foiz oʻsadi. Qazib 
olinadigan yoqilgʻiga asoslangan global 

ishlab chiqarish quvvati tarkibini muqobil 
energiya manbalariga oʻzgartirish orqali nol 
darajali uglerod chiqindilari tizimiga oʻtish 
taʼminlanadi.

Energetika mustaqilligi va xavfsizligini 
taʼminlash masalasi “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasida belgilangan vazifalarni 
hal etish, mamlakatimizning Barqaror 
rivojlanish maqsadlariga erishish boʻyicha 
zimmasiga olgan xalqaro majburiyatlarini 

SHHT – ISHONCHLI HAMKORLIK VA  
BARQAROR RIVOJLANISH MAYDONI

Durbek AHMEDOV,
Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasi deputati, iqtisodiyot 
fanlari doktori, professor

bajarish va “yashil” iqtisodiy modelni 
shakllantirishning muhim shartidir.

Soʻnggi yillarda mamlakatimiz 
energetika sohasini isloh qilish boʻyicha 
tizimli ishlar qilinmoqda. Xususan, 
2016-yildan buyon ishlab chiqarish quvvati 
hajmi va tarkibida tub oʻzgarishlar roʻy 
berdi. Bu esa mamlakat rahbariyatining aniq 
natijaga yoʻnaltirilgan yagona energetika 
siyosatini shakllantirishga doimiy va jiddiy 
eʼtibori samarasidir.

Energetika vazirligi maʼlumotlariga 
koʻra bugun Oʻzbekistonda 112 ta 
elektr stansiyasi mavjud. Ularning 15 
foizdan ortigʻi quyosh va shamol elektr 
stansiyalaridir. Mamlakatimizdagi ishlab 
chiqarish quvvatlarining amaldagi hajmi 
22 ming megavattdan oshdi. Umumiy 
quvvatda quyosh va shamol elektr 
stansiyalari ulushi kundan kunga oshib 
borishi kutilmoqda. 

Elektr energiyasini ishlab chiqarish 
quvvatlari tarkibidagi oʻzgarishlarga 
eʼtibor qaratsak, 2016-yilda 14 gigavattli 
quvvat faqat IES va GESga toʻgʻri kelgan. 
Elektr energetikasini rivojlantirish davlat 
dasturini amalga oshirish va muqobil 
energiya manbalariga oʻtish natijasida joriy 
yilda elektr quvvati qariyb 30 gigavattga 
yetkaziladi. Shundan qariyb 25 foizini 
quyosh va shamol elektr stansiyalari 
ishlab chiqaradi. Faol investitsiya muhiti 
va texnologik oʻzgarishlar natijasida 
2016-2024-yillarda elektr energiyasi ishlab 
chiqarish hajmi qariyb 40 foiz oshdi. 
“Yashil” energetika quvvati esa yildan yilga 
oʻsib bormoqda.

Oxirgi yillarda mamlakatimizning 
barcha hududida yangi quvvatlarni qurish va 
mavjudlarini modernizatsiya qilish boʻyicha 
80 ga yaqin investitsiya loyihasi amalga 
oshirildi. Natijada 54 milliard kilovatt-soat 
elektr energiyasi ishlab chiqarish quvvatiga 
ega 10 ming megavattdan ortiq qoʻshimcha 
quvvat ishga tushirildi. Quyosh va shamol 
energetikasini rivojlantirish boʻyicha 
18 ta loyihani amalga oshirish tufayli 
2020-2024-yillarda umumiy oʻsishning 44 
foizi miqdorida qoʻshimcha ishlab chiqarish 
quvvati barpo etildi.

Elektr energetikasini rivojlantirish 

jarayonida magistral yuqori kuchlanishli 
elektr tarmoqlari, kichik stansiyalar va 
transformator punktlarini modernizatsiya 
qilish hamda yangilashga katta eʼtibor 
qaratilmoqda. 2021-2024-yillarda ushbu 
ehtiyoj uchun qariyb 10 trillion soʻm ajratildi. 
Natijada 1300 kilometrdan ortiq yuqori 
kuchlanishli magistral tarmoq almashtirildi, 
9 ta yangi kichik stansiya ishga tushirildi va 
deyarli barcha kichik stansiyaning quvvati 

oshirildi. Shu yillarda 38 ming kilometr 
oʻrta kuchlanishli taqsimlash tarmoqlari 
modernizatsiya qilindi, 170 ta kichik 
stansiya quvvati oshirildi. Qariyb 12 mingta 
transformator punkti oʻrnatildi hamda ushbu 
maqsad uchun 5 trillion soʻmdan ortiq 
mablagʻ yoʻnaltirildi.

“Yashil” iqtisodiyotni shakllantirish 
jarayonida energiya samaradorligini 
oshirish, energetika resurslarini tejash 
va ekologik yukni kamaytirish muhim 
ahamiyatga ega. 2020-2025-yillarda ishlab 
chiqarish quvvatini modernizatsiya qilish, 
quyosh va shamol elektr stansiyalarini 
ishga tushirish, uzatish tarmoqlari va 
boshqa texnologik infratuzilmani yangilash 
natijasida 7,4 milliard kub metr tabiiy gaz 
tejalishiga erishildi. Atmosferaga 6 million 
tonna karbonat angidrid chiqishining oldi 
olindi.

Shu bilan birga, mamlakatimizda 
elektr energiyasi isteʼmoli jadal oʻsib 
borayotgani, jumladan, 2016-2024-yillarda 
44 foiz oshgani, YIM hajmi esa oʻtgan yili 
rekord koʻrsatkich — 115 milliard dollarga 
yetganini taʼkidlash lozim. Ayniqsa, elektr 
energiyasi isteʼmoli tarkibida sanoat va 
elektr transportining mamlakat umumiy 
elektr energiyasi isteʼmolidagi ulushi shiddat 
bilan oʻsmoqda. Bu esa sanoatlashtirish 
va “yashil” transportga izchil oʻtishning 
bevosita natijasidir.

Atrof-muhitni muhofaza qilish va 
insonning iqlim oʻzgarishiga salbiy taʼsirini 
kamaytirish uchun “yashil” qurilish 
amaliyotiga oʻtish katta ahamiyatga ega. 
Ushbu konsepsiya qurilishning butun sikli 
— obyektlar dizayni, ekologik toza qurilish 
jarayoni, ishlatiladigan materiallarning 
sifati va xususiyatlari, energiya tejamkorligi 
va samaradorligi, foydalanish jarayonida 
zararli chiqindilarni minimallashtirishga 
taʼsir qiladi.

Maʼlumotlarga koʻra, dunyo miqyosida 
karbonat angidrid chiqindisining qariyb 
40 foizi qurilish sektori va binolarni 
ishlatish uchun zarur energiya ishlab 
chiqarish hissasiga toʻgʻri keladi. 
AQSHda binolarni isitish va havoni 
moʻtadillashtirish uchun mamlakatda 
foydalaniladigan energiya resurslarining 

taxminan 43 foizi sarflanadi. Xalqaro 
tashkilotlarning hisob-kitobiga koʻra 
“yashil” qurilish texnologiyalariga oʻtish 
zararli chiqindilar miqdorini 35 foizgacha 
kamaytirishi mumkin.

“Yashil” qurilish ijobiy ekologik samara 
bilan bir qatorda qoʻshimcha iqtisodiy foyda 
ham keltirishi mumkin. Ekspertlar fikricha, 
“yashil” binolardan foydalanishning 
dastlabki besh yilida ekspluatatsiya xarajati 
oʻrta hisobda 17 foiz kamayadi. Zamonaviy 
“yashil” qurilish standartlariga muvofiq, 
yangi yoki taʼmirlangan binolar egalari 
qoʻshimcha 10 foizli kapitallashuvga ega 
boʻladi.

Xorijlik mutaxassislarning oʻrganishiga 
koʻra isteʼmolchilarning “yashil” qurilish 
obyektlariga talabi tobora ortib boryapti. 
Ularning fikricha, 84 foiz rezident uchun 
“yashil” uy yaxshi yashashning muhim 
shartidir. Shu bilan birga, uy egalarining 
64 foizi yashil hududda yashash uchun 
koʻproq haq toʻlashga tayyor ekanini 
bildirgan. Quruvchilarning 16 foizi esa 
“yashil” qurilishni ragʻbatlantirishning 
muhim omili sifatida soliq imtiyozlari 
yoki davlat subsidiyalarini koʻrsatgan.

Oʻzbekistonda aholi soni muttasil oʻsishi 
va urbanizatsiya jarayoni jadallashuvi 
sharoitida “yashil” qurilish texnologiyalariga 
oʻtish masalasi dolzarb ahamiyat kasb 
etmoqda. 2024-yilda mamlakatimizda 

21,4 million kvadrat metr turar joy va 19,1 
million kvadrat metr noturar joy binosi 
qurilgan. Aholi jon boshiga toʻgʻri keladigan 
turar joy maydoni 2020-yildagi 16 kvadrat 
metrdan 2024-yilda 19 kvadrat metrgacha 
yetgan. Turar va noturar joy obyektlari 
qurilishi yanada oʻsishini hisobga olgan 
holda “yashil” qurilish texnologiyalariga 
oʻtishning ahamiyati yildan yilga ortib 
boradi. 

Turar joy, tijorat va maishiy sohalarda 
energiya samaradorligini taʼminlash va 
energiya yoʻqotishlarini kamaytirish uchun 
qurilish va renovatsiyada “R-value” yuqori 
normativ koʻrsatkichlariga ega issiqlik 
izolyatorlaridan keng foydalanish zarur. 
Bu mavjud va yangi qurilayotgan binolar 
hamda turar joy fondini majburiy energiya 
auditidan oʻtkazish va “R-value” ilgʻor 
normalariga javob beradigan zamonaviy 
issiqlik izolyatsiya materiallaridan 
foydalanish boʻyicha yangi standartlarga 
oʻtish zarurligini anglatadi.

Yuqori issiqlik uzatish qarshiligi (R- 
value)ga ega zamonaviy isitkichlarni 
majburiy qoʻllashga oʻtish yillik 
issiqlik yoʻqotishlarini kamaytirishni 
taʼminlaydi. Buni xorij tajribasi ham 
tasdiqlaydi. Yevropa Ittifoqi, Kanada, 
AQSH va Yaponiyada anchadan buyon 
“R-value” boʻyicha qatʼiy normalar, 
majburiy energiya auditi va sertifikatlash 
tizimlari (LEED, BREEAM, Passivhaus) 
qoʻllanadi. Ushbu standartlarga oʻtish 
isitish va havoni moʻtadillashtirish uchun 
issiqlik yoʻqotishini 20-35 foiz kamaytirib, 
Oʻzbekistonda yiliga taxminan 980 million 
kub metr gaz va 730 million kilovatt-soat 
elektr energiyasi tejalishini taʼminlaydi. 
Yaqin kelajakda aholi va uy xoʻjaliklari 
soni ortishini hisobga olgan holda gaz va 
elektr energiyasi tejalishi har yili oshib, 
keyingi 5-6 yilda umumiy budjet samarasi 
12 trillion soʻmdan 35 trillion soʻmgacha 
yetishi mumkin. Bu esa barqaror 
multiplikativ samarani taʼminlaydi.

Maishiy sektor gaz va elektr 
energiyasining yirik isteʼmolchisidir. 
Chunonchi, 2016-2024-yillarda aholining 
elektr energiyasi isteʼmoli 72 foiz koʻpayib, 
18,6 milliard kilovatt-soatni tashkil etdi. 
Shu munosabat bilan energiyatejamkor 
maishiy jihozlarni izchil joriy etish, ularni 
nazorat qilish va boshqarish uchun sunʼiy 
intellekt imkoniyatlaridan foydalanish 
“yashil” iqtisodiyotni shakllantirishning 
muhim tarkibiy qismi boʻladi. Ushbu chora-
tadbirlarning multiplikativ taʼsiri natijasida 
barqaror rivojlanish taʼminlanadi. Uglerod 
izi kamayadi va iqtisodiy oʻsish yanada 
ragʻbatlantiriladi.

“A++” va undan yuqori energiya 
samaradorlik sinfiga ega maishiy texnikadan 
keng foydalanish, mamlakat miqyosida 
maishiy induksion elektr plitalar, elektr 
qozon va issiqlik nasoslaridan foydalanishga 
oʻtish bilan birga energiya isteʼmolini 
boshqarishni avtomatlashtirish va “aqlli” 
uylar konsepsiyalarini joriy etish energiya 
tejash uchun ulkan imkoniyatlar yaratadi. 
Bunday yondashuv energiya samaradorligini 
oshirish bilan birga turar joy binolarining 
issiqlik izolyatsiyasini yaxshilash 
va zamonaviy maishiy texnikadan 
foydalanishni kengaytirish orqali aholi 
farovonligini sezilarli darajada taʼminlash 
imkonini beradi.

Hisob-kitoblarga koʻra binolarning 
turli konstruksiyalari uchun “R-value” 
parametridan amalda foydalanishga oʻtish, 
qurilishda mahalliy issiqlik izolyatsiya 
materiallarini qoʻllash, muqobil energiya 
manbalari, jamoaviy elektr energiyasi 
ishlab chiqarish va toʻplash qurilmalari, 
gelioqurilmalar, issiqlik pechlaridan 
ommaviy foydalanish, energiya 
samaradorligi yuqori boʻlgan maishiy 
jihozlarga oʻtish dasturiga kutilayotgan 
investitsiyalar hajmi 10-15 milliard dollarni, 
qazib olinadigan yoqilgʻi uchun xarajatlar 
va energiya resurslari sarfini kamaytirish 
hisobiga oʻzini qoplash muddati 7-10 yilni 
tashkil etadi. Barqaror energiya taʼminoti 
va energiya xavfsizligini taʼminlash orqali 
unumdorlikni oshirish va barqaror iqtisodiy 
oʻsish hisobiga qoʻshimcha iqtisodiy 
samaraga erishiladi.

Umuman olganda, mamlakat energetika 
sohasini isloh qilish surʼati, zamonaviy 
va ishonchli ishlab chiqarish quvvatlari 
tizimini yaratishga investitsiyalar jalb 
etilishi, energetika infratuzilmasini 
yangilash boʻyicha koʻrilayotgan chora-
tadbirlar sezilarli natija bermoqda va 
energetika mustaqilligini taʼminlash 
poydevori boʻlib xizmat qilmoqda. 
Shu bilan birga, iqtisodiyotning 
barcha tarmogʻida muqobil energiya 
manbalaridan keng foydalanishga eʼtibor 
qaratilishi va energiya samaradorligini 
oshirishga kompleks yondashuv 
Oʻzbekistonning “yashil” taraqqiyot 
prinsiplariga sodiqligini tasdiqlaydi. 
Energetika sohasidagi davlat siyosati 
aholining turmush darajasini oshirish, 
yangi Oʻzbekistonni barpo etish 
kafolatlarini taʼminlaydi. 

Faol va pragmatik tashqi siyosat Oʻzbekistonning xalqaro maydondagi nufuzini 
sezilarli darajada oshirdi. Bugungi kunda Oʻzbekiston nafaqat Markaziy Osiyo 

mintaqasi, balki jahon miqyosida ham oʻzini ishonchli, ochiq va barqaror hamkor 
sifatida namoyon qilmoqda.

Odiljon MAMATKARIMOV,
Oliy Majlis Senati aʼzosi

surildi. Bunda Savdoni soddalashtirish tartib-
taomillari toʻgʻrisidagi bitimni imzolash orqali 
tashkilot makonida tovar va xizmatlar aylanmasini 
erkinlashtirish, bojxona va savdo jarayonlarini 
shaffof va qulay qilish orqali ichki bozor 
salohiyatidan toʻliq foydalanish imkoni yaratiladi. 
Bu tashabbus SHHT davlatlari oʻrtasida savdo 
hajmini oshirish, kichik va oʻrta biznes uchun yangi 
imkoniyatlar ochishga zamin yaratadi. 

Bugungi global iqtisodiyotda energiya, 
qimmatbaho metallar va turli strategik xomashyolar 
katta ahamiyat kasb etadi. Shu bois, Strategik 
materiallar boʻyicha mintaqaviy markaz tashkil 
etilishi juda muhim. Markaz resurslarni samarali 
boshqarish, oʻzaro manfaatli taqsimot va eksport-
import jarayonlarini muvofiqlashtirish imkonini 
beradi. Bu orqali SHHT davlatlari strategik 
resurslardan barqaror foydalanadi.

Energetika konsorsiumi esa energetika sohasidagi 
hamkorlikni mustahkamlaydi, SHHT makonining 
iqtisodiy taraqqiyotida hal qiluvchi ahamiyatga ega. 
Konsorsium tashkil etilishi mamlakatlar oʻrtasida 
elektr energiyasi, gaz va neft resurslari taqsimotini 
uygʻunlashtirish, yangi quvvatlar barpo etish va 
muqobil energiya manbalaridan foydalanish uchun 
qudratli mexanizm vazifasini bajaradi. 

Sammitda  Prez ident imiz  t ranspor t -
kommunikatsiya infratuzilmasini rivojlantirish 
masalasiga alohida toʻxtaldi. Bu bejiz emas. Chunki 
bugungi global iqtisodiy tizimda transport yoʻlaklari 
davlatlar oʻrtasidagi savdo aylanmasini taʼminlovchi 
asosiy infratuzilmasi sanaladi. SHHTga aʼzo davlatlar 
geografik jihatdan Yevroosiyo qitʼasi markazida 
joylashgan. Bu hududdagi ulkan bozor, boy resurslar 
va demografik salohiyat faqatgina samarali transport 
aloqalari orqali toʻliq ishga solinishi mumkin. Agar 
logistikadagi toʻsiqlar kamaysa, yuk tashish tezlashsa 
va transport xarajatlari qisqarsa, mintaqaning iqtisodiy 
qudrati sezilarli darajada oshadi.

Shimol-Janub va Sharq-Gʻarb yoʻnalishlari 
boʻyicha transport-tranzit yoʻlaklarini rivojlantirish 
tashabbusi mintaqa mamlakatlarini xalqaro savdo 
zanjiriga yanada chuqurroq bogʻlaydi. Shimol-
Janub yoʻnalishi Rossiya va Markaziy Osiyo orqali 
Hind okeaniga chiqish imkonini bersa, Sharq-
Gʻarb yoʻnalishi Xitoydan Yevropagacha toʻgʻridan 
toʻgʻri aloqani taʼminlaydi. Bu nafaqat iqtisodiy 
samaradorlik, balki geosiyosiy ahamiyat nuqtayi 
nazaridan ham juda muhim.

Sammitda qabul qilingan qarorlardan biri Toshkent 
shahrida SHHTga aʼzo davlatlarning xavfsizlikka 
tahdid va xatarlarga qarshi kurashish boʻyicha doimiy 
faoliyat yuritadigan universal markazini tashkil etish 
toʻgʻrisidagi tashabbus boʻldi. Bu markaz SHHT 
Mintaqaviy aksilterror tuzilmasining institutsional 
asoslariga tayanadi va uning imkoniyatlarini sezilarli 
darajada kengaytiradi.

Ushbu qarorning yana bir jihati SHHT Axborot 
xavfsizligi markazini tashkil etishdir. Zamonaviy 
dunyoda kiberxavfsizlik masalasi milliy chegaralardan 
chiqib ulgurgan. Kiberhujumlar, dezinformatsiya, feyk 
axborot tarqatish va raqamli tahdidlar davlatlarning 
iqtisodiy va siyosiy barqarorligiga katta xavf 
solmoqda. Tashkil etiladigan markaz ana shunday 
tahdidlarga qarshi birgalikda kurashish, yagona 
elektron himoya mexanizmlarini shakllantirish va 
raqamli makonda ishonchli hamkorlik muhitini 
yaratishga xizmat qiladi.

Bu qaror Oʻzbekiston uchun ham strategik 
ahamiyatga ega. Chunki markazning aynan 
Toshkentda joylashishi mamlakatimizning mintaqaviy 
xavfsizlikda oʻrni va nufuzini yanada oshiradi. 
Oʻzbekiston SHHT doirasida nafaqat tashabbuskor, 
balki amaliyotchi markaz sifatida ham namoyon 
boʻladi.

Sammitda davlatimiz rahbari ilgari surgan takliflar 
SHHTning strategik yoʻnalishlariga yangi mazmun 
baxsh etdi. Bundan tashqari, Oʻzbekiston taklif etgan 
gʻoyalar SHHTning xalqaro nufuzini yanada oshirib, 
uni ishonchli hamkorlik va barqaror taraqqiyot 
maydoniga aylantirishi shubhasiz.

“O‘zbekiston — 2030” strategiyasi 

IQTISODIYOTNING   ZAMONAVIY   MODELI

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!

Poytaxtimizdagi “Turkiston” sanʼat saroyida 
Oʻzbekiston xalq artisti Bahodir Yoʻldoshev 
tavalludining 80 yilligiga bagʻishlangan tantanali 
adabiy-maʼrifiy kecha boʻlib oʻtdi. Tadbirda turli 
vazirlik va idoralar, ijodiy tashkilotlarning vakillari, 
ijodkor ziyolilar, sanʼatga mehri baland yurtdoshlarimiz 
ishtirok etdi. 

Tantanali tadbirda Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining maslahatchisi Xayriddin Sultonov 
Bahodir Yoʻldoshevning faoliyati, ijodi, insoniy 
fazilatlari xususida batafsil toʻxtalib oʻtdi. 

Eʼtirof etilganidek, Bahodir Yoʻldoshev maʼnaviy 
mezonlari gʻoyat yuqori boʻlgan, kamchiliklar, illatlarga 
nihoyatda murosasiz, Vatanni, xalqini sevadigan, milliy 
sanʼatimiz ravnaqini umr mazmuniga aylantirgan ijodkor 
edi. Bahodir Yoʻldoshevning bevosita rejissyorligidagi 
spektakllar milliy teatr sanʼatimizning bebaho xazinasiga 
aylangan. Vatanimizning Mustaqillik, Navroʻz 
bayramlari, Xalqaro maqom va baxshichilik sanʼati 
festivallarining musiqiy dasturini tayyorlashda alohida 
fidoyilik va jonbozlik koʻrsatgan ijodkor edi. 

Davlatimiz rahbari Bahodir Yoʻldoshev ijodiga, 
uning shaxsiyatiga doimo katta ehtirom, alohida mehr 
va gʻamxoʻrlik, hurmat bilan eʼtibor qaratadi. Bu 

Prezidentimizning shu yil avgust oyida qabul qilingan 
farmoni asosida “Diydor” teatr-studiyasi badiiy 
rahbari Bahodir Yoʻldoshev “Doʻstlik” ordeni bilan 
taqdirlanganida ham oʻzining yaqqol ifodasini topdi. 

Tantanali tadbirda Oʻzbekiston xalq artistlari Yodgor 
Saʼdiyev, Afzal Rafiqov, Oʻzbekiston Respublikasida 
xizmat koʻrsatgan artistlar Farhod Abdullayev, 
Munojat Teshaboyeva Bahodir Yoʻldoshevning insoniy 
fazilatlari, ijodga sadoqat bilan yondashuvi haqida 
batafsil soʻzladi.

— Oʻnqir-choʻnqir boʻlsa ham, baribir, sanʼatkor 
goʻzal hayot kechiradi. U shu hayotning oʻzidayoq 
ham Romeo, ham Otello, ham Richard, ham Sezar… 
Garchi fojiaviy boʻlsa-da, bir qancha taqdirni yashab 
oʻtadi. Oddiy odamlar esa faqat bitta — oʻz hayotini 
yashaydi, derdi Bahodir aka, — deydi Oʻzbekiston 
Respublikasida xizmat koʻrsatgan artist Farhod 
Abdullayev. — Sanʼatga sadoqat bilan xizmat qilishni 
oʻz hayotining maʼno-mazmuni deb bilgan yorqin 
isteʼdod sohibi oʻzbek rejissyorlik sanʼatida oʻz ijodiy 
maktabini yaratib ketdi.

Azizbek YUSUPOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

XALQIMIZNING BAHODIR FARZANDI, 
SAN’ATIMIZNING FIDOYI DARG‘ASI

Xalqimiz azaldan chinakam sanʼatni qadrlab kelgan. Zero, sanʼatkorlar ijodi 
bilan xalqning ruhiy dunyosi boyiydi, imon-eʼtiqodi mustahkamlanadi. Shu 
bois, sanʼat ahli qadrlangan yurtda ezgulik, maʼrifat va taraqqiyot hukmron 

boʻladi. Asrlar osha yashab kelayotgan qoʻshiq va kuylarimiz, doston-u sahna 
asarlarimiz xalqimizning aslida kim ekani, koʻnglidagi orzu-armonlari ramzi 

sifatida bugungi kunda ham qadriyat sifatida yashab kelayotir.  

Xorijlik mutaxassislarning oʻrganishiga koʻra 
isteʼmolchilarning “yashil” qurilish obyektlariga talabi 
tobora ortib boryapti. Ularning fikricha, 84 foiz rezident 
uchun “yashil” uy yaxshi yashashning muhim shartidir. 
Shu bilan birga, uy egalarining 64 foizi yashil hududda 
yashash uchun koʻproq haq toʻlashga tayyor ekanini 
bildirgan. 

YANGI O‘ZBEKISTON

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasining falsafasi atrof-muhitni 
muhofaza qilish va cheklangan tabiiy resurslardan samarali 

foydalanishni taʼminlaydigan, barqaror rivojlanish salohiyatini 
oʻzida mujassam etgan iqtisodiy taraqqiyotning zamonaviy 

modelini yaratishdan iborat. “Yashil oʻsish” konsepsiyasi asosida 
rivojlanishga izchil oʻtish orqali yangi Oʻzbekistonni barpo 

etishdagi strategik maqsadlarga erishish mumkin.
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Davlatlarimiz rahbarlari oʻtgan yillarda 
ikki tomonlama munosabatlar rivojida katta 
yutuqlarga erishilganini taʼkidladi. Barcha 
darajalardagi aloqalar surʼati oshib borayotgani, 
siyosiy muloqot mustahkamlanib, muhim 

masalalar yuzasidan tomonlar bir-birini qoʻllab-
quvvatlayotgani alohida mamnuniyat bilan qayd 
etildi.

Xitoyning Oʻzbekistondagi Favqulodda va 
muxtor elchisi Yuy Szyun mazkur tashrifning 
ahamiyati va uning doirasida imzolangan muhim 

Oʻzbekiston azaldan bagʻrikenglik, 
hamjihatlik va ahil-inoqlik qoʻrgʻoni boʻlgan. 
Yeri, suvi, toʻy-maʼrakasi bir boʻlgan turli 
millat va elat vakillari asrlar osha hamjihat, 
birdam yashab kelgan. “Bagʻrikeng 
Oʻzbekiston”, “Bagʻrikeng oʻzbek xalqi” 
kabi iboralar bejiz paydo boʻlmagan.

Koʻp millatli va koʻp dinli davlatda 
millatlararo totuvlik va konfessiyalararo 
hamjihatlik barqarorlik va taraqqiyotga 
mustahkam zamin hozirlovchi, uning 
istiqbolini belgilab beruvchi muhim omil.

Bugun Oʻzbekiston juda tez rivojlanib, 
islohotlar oʻz mevasini berayotgani, el-yurt 
farovonligi tobora ortayotganining asosiy 
sabablaridan biri ham yurtimizda 130 dan ortiq 
millat va elat hamda 16 ta diniy konfessiya 
vakillari yagona va ahil oila boʻlib yashab 
kelayotganidadir.

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizda 
Oʻzbekiston Respublikasi oʻz hududida 
istiqomat qiluvchi millat va elatlarning tili, 
urf-odati va anʼanalari hurmat qilinishini 
taʼminlashi, ularning rivojlanishi uchun sharoit 
yaratishi mustahkamlab qoʻyilgan.

Prezidentimiz yurtimiz zaminida 
qadimdan davom etib kelayotgan etnik 
xilmaxillikni noyob ijtimoiy hodisa sifatida 
baholab, millatlar va elatlar, konfessiyalar 
oʻrtasidagi totuvlikni asrash, uni yanada 
mustahkamlashga alohida eʼtibor qaratmoqda. 
Davlatimiz rahbarining donishmandlik, 
insonparvarlik va adolatparvarlik tamoyillari 
asosida yuritayotgan siyosati natijasida 
mamlakatimizda umummilliy birdamlik yanada 
chuqur ildiz otmoqda. Barchamiz uchun aziz 

OʻZBEKISTON MINTAQADA XITOY BILAN BUNDAY 
YUQORI MUNOSABAT OʻRNATGAN BIRINCHI MAMLAKAT

Intervyu

HAR  TOMONLAMA  STRATEGIK 
SHERIKLIKNING  ISTIQBOLLARI

hujjat va bitimlar xususida muxbirimizga 
quyidagilarni soʻzlab berdi:

— Mazkur tashrifni haqiqatan tarixiy 
ahamiyatga ega deb atash mumkin. Eng muhimi, 
tashrif davomida erishilgan natijalar ikki 
tomonlama munosabatlarni yangi bosqichga 

koʻtarish, xalqaro hamkorligimizni demokratiya 
yoʻnalishida yanada samaraliroq bosqichlarga 
olib chiqishga imkon yaratadi. 

Oʻzbekiston — Xitoy munosabatlari doimo 
yuqori darajadagi oʻzaro tushunish va qoʻllab-
quvvatlash bilan ajralib turgan. Tashrif doirasida 
boʻlib oʻtgan uchrashuvda yetakchilarimiz bu 
borada yana bir bor kelishib oldi. Tomonlar 
bundan keyin ham xalqaro va mintaqaviy 
masalalarda bir-birini qoʻllab-quvvatlaydi. 
Tomonlar oʻz taraqqiyoti, ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlanishida bir-biriga har jihatdan yordam 
beradi.

Davlatlarimiz rahbarlarining muntazam 
muloqot qilishi, oʻzaro tashrif va uchrashuvlari 
natijasida xalqlarimiz oʻrtasida turli 

sohalardagi aloqalar mutlaqo yangi bosqichga 
chiqdi. 

Oʻtgan yillar davomida ikki tomonlama 
munosabatlar rivojida katta yutuqlarga erishildi. 
Barcha darajalardagi aloqalar surʼati oshib 
borayotgani, siyosiy muloqot mustahkamlanib, 
muhim masalalar yuzasidan tomonlar bir-birini 
qoʻllab-quvvatlayotgani alohida ahamiyatga 
ega.

Savdo-iqtisodiy, texnologik va moliyaviy-
investitsiyaviy hamkorlik jadal rivojlanmoqda. 
Oʻtgan yili tovar ayirboshlash hajmi 14 milliard 
dollardan oshdi, yil boshidan esa yana 23 foiz 
oʻsdi. Sanoat va qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini 
oʻzaro yetkazib berish orqali bu koʻrsatkichni 20 
milliard dollarga olib chiqish maqsad qilingan.

Investitsiya loyihalari portfeli 60 milliard 
dollardan ziyodni tashkil etmoqda. 2024-yilda 
umumiy qiymati 10 milliard dollardan ortiq 64 
ta loyiha ishga tushirilgan.

Natijada bugungi kunda hamkorligimiz 
deyarli barcha sohalarni qamrab olgan va 
yetakchilarimiz ushbu hamkorlikni yanada 
rivojlantirish uchun aniq rejani belgilab berdi. 
Tashrif doirasida yangi Oʻzbekistonni barpo 

etish yoʻlida hamkorlikni mustahkamlashga oid 
hujjatlar almashildi. Shuningdek, madaniyat 
markazlari tashkil etish boʻyicha bitim va tibbiy 
xizmat koʻrsatish sohasida hamkorlik toʻgʻrisida 
kelishuv imzolandi.

Tomonlar iqtisodiyot, bozor nazorati, 
raqamli iqtisodiyot va kosmik tadqiqotlar 
sohasidagi hamkorlikka oid boshqa hujjatlarni 
ham imzoladi. Bu esa munosabatlarimiz eng 
qulay bosqichda, tarixdagi eng yaxshi davrida 
ekanidan dalolat beradi.

Hozir Xitoy Oʻzbekistondan yuqori sifatli 
mahsulotlarni import qilmoqda. Masalan, 
yurtingiz giloslari hozir Xitoy bozorida 
eng talabgir mahsulotlardan sanaladi. 
Shuningdek, quruq mevalar ham. Xususan, 
mosh har yili katta hajmda Xitoyga eksport 
qilinmoqda. 

Sirdaryo viloyatida kompaniyamiz ikki-uch 
yildan buyon uzluksiz meva va paxta yetishtirish 
ustida faoliyat yuritmoqda. Shu bois, bu borada 
ijobiy tajriba va amaliyot toʻplanmoqda. Bu 
esa kelgusida qishloq xoʻjaligi yoʻnalishida 
hamkorligimizni yanada kengaytirish uchun 
mustahkam asos boʻladi.

Bundan tashqari, Xitoydan sanoat 
mahsulotlari ham olib kelinmoqda.  Shu 
bois, nazarimda, yetakchilarimizning oqilona 
rahbarligi, idoralarimizning samarali saʼy-
harakatlari va eng asosiysi, kompaniyalarimizning 
faol ishtiroki tufayli mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 
savdo hajmi tobora ortib bormoqda, amaliy 
hamkorlik mustahkamlanmoqda.

Yetakchilarimiz juda yaqin aloqalarni 
qoʻllab-quvvatlaydi. Har yili hech boʻlmaganda 
bir-ikki marta uchrashib, samimiy muloqot 
qiladi va aloqalarni yanada faollashtirish uchun 
yangi yoʻnalishlar belgilab beriladi.

Mintaqalarimiz oʻrtasidagi hamkorlik 
mexanizmlari ham samarali ishlamoqda. 
Hamkorligimiz oʻzaro manfaatdorlik va tenglik 
tamoyiliga asoslanadi. Fikrimcha, faqat ana shu 
tamoyil asosida hamkorlik barqaror boʻlishi 
mumkin.

Hozir mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 
munosabatlarni har tomonlama strategik 
sheriklikning yangi davri deb atasak boʻladi.

Ochigʻini aytganda, bugungi kunda 
Oʻzbekiston mintaqada Xitoy bilan bunday 
yuqori munosabat oʻrnatgan birinchi davlatdir.

Bu esa Xitoy diplomatiyasi uchun ham, 
Oʻzbekiston diplomatiyasi uchun  ham 
munosabatlarimizning oʻziga xosligini 
koʻrsatadi. Oʻz navbatida, doimo bir-
birini tushunish, qoʻllab-quvvatlash va ikki 
mamlakatning umumiy kelajagini birgalikda 
barpo etish uchun izchil saʼy-harakatlarni 
amalga oshirishni anglatadi.

va moʻtabar boʻlgan Vatanimiz inson qadri va 
baxti ulugʻlanadigan tom maʼnodagi tinchlik, 
doʻstlik va mehr-oqibat diyoriga aylanib 
bormoqda.

Prezidentimiz 2023-yil 8-may kuni Oliy 
Majlis palatalari aʼzolari, siyosiy partiyalar 
va jamoatchilik vakillari bilan uchrashuvdagi 
nutqida “Bizning eng katta boyligimiz — 
Oʻzbekistonni oʻzi uchun yagona Vatan deb 
biladigan koʻp millatli buyuk xalqimizdir. 
Jonajon yurtimizda qaror topgan millatlararo 
doʻstlik va ahillikni — mana shunday bebaho 
xazinamizni koʻz qorachigʻidek asrab-avaylash 
barchamizning oliy burchimizdir”, deb 
taʼkidlagan edi.

Yangi Oʻzbekistonda ajdodlar maʼnaviy 
merosiga sodiqlik asosida millatlar va 
konfessiyalararo totuvlik hamda bir-birini 
tushunish, yosh avlodni bagʻrikenglik, 
milliy va umumbashariy qadriyatlarga 
hurmat, vatanparvarlik ruhida tarbiyalash 
davlat siyosatining eng muhim ustuvor 
yoʻnalishlaridan biriga aylandi.

Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan jamiyat 
hayotining barcha jabhasida keng koʻlamli 
islohotlar boshlanishi bilan millatlararo va 
konfessiyalararo munosabatlar yoʻnalishida 
ham tub oʻzgarishlar boshlandi. Chunki bu 
yurtda koʻp millatlilik shunchaki raqam emas, 
balki mamlakatning strategik boyligi sifatida 
koʻriladi.

Shu maʼnoda, Prezidentimizning 2025-
yil 19-martdagi “Umummilliy totuvlik va 
xorijdagi vatandoshlar bilan aloqalarni 
mustahkamlashni yangi bosqichga olib 
chiqishga oid chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
farmoni hamda “Oʻzbekiston Respublikasi 
Millatlararo munosabatlar va xorijdagi 
vatandoshlar masalalari boʻyicha qoʻmitasi 
faoliyatini samarali tashkil etish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori bu yoʻnalishdagi 
ishlarni sifat jihatdan butunlay yangi bosqichga 
olib chiqishga xizmat qilmoqda.

Ushbu hujjatlarga muvofiq, Madaniyat 
vazirligi huzuridagi Millatlararo munosabatlar 
va xorijiy mamlakatlar bilan doʻstlik aloqalari 
qoʻmitasi negizida Oʻzbekiston Respublikasi 
Millatlararo munosabatlar va xorijdagi 
vatandoshlar masalalari boʻyicha qoʻmitasi 
tashkil etildi.

Millatlararo munosabatlarni 
uygʻunlashtirish, jamiyatda doʻstlik, 
hamjihatlik, bagʻrikenglik va birdamlikni 
mustahkamlash, yagona fuqaroviy oʻzlikni 
shakllantirish, barcha millat va elatlarning 
umummilliy taraqqiyotga daxldorligini 
kuchaytirish, xorijdagi vatandoshlarning milliy 
oʻzligini saqlashga koʻmaklashish hamda 
ijtimoiy-iqtisodiy salohiyatini Vatanimiz 
rivojiga safarbar etish, millatlararo totuvlikka 
salbiy taʼsir koʻrsatuvchi omillarni barvaqt 
aniqlash hamda oldini olishga koʻmaklashish 
qoʻmitaning asosiy vazifalari etib belgilandi.

Shuningdek, umummilliy birdamlikni 
taʼminlash va xorijdagi vatandoshlar bilan 
aloqalar jabhasida davlat siyosati konsepsiyasi 
loyihalarini ishlab chiqish hamda kiritish 
topshirigʻi berilgani ushbu yoʻnalishdagi ishlar 
bunday buyon ham izchil davom ettirilishidan 
dalolat beradi.

Ushbu hujjatlar asosida bugun tizimli 
ishlar bajarilmoqda. Avvalo, umummilliy 
totuvlikning muhim yoʻnalishi sifatida 
Oʻzbekistonda istiqomat qiladigan turli millat 

va elatlarning madaniyati, tili, urf-odatlari, 
qadriyat va anʼanalarini saqlash hamda yosh 
avlodga yetkazish masalalariga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda.

Bu yoʻnalishdagi ishlarni tizimli bajarishda 
milliy madaniy markazlarning oʻrni juda muhim. 
Hozir mamlakatimizda 157 ta milliy madaniy 
markaz faoliyat yuritmoqda. Ular davlatimiz 
tomonidan muntazam qoʻllab-quvvatlanmoqda. 
2021-yildan boshlab ushbu markazlar faoliyat 
yuritishi, turli tadbirlarni oʻtkazishi uchun 
davlat subsidiyasi ajratilmoqda.

Oxirgi toʻrt yilda respublika darajasidagi 

14 ta milliy madaniy markazga qariyb 5,5 
milliard soʻm, 2025-yilda Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri, 
tuman va shaharlarda faoliyat yuritayotgan 
milliy madaniy markazlarga 6,6 milliard soʻm 
ajratilishi nazarda tutilgan.

Bundan tashqari, deyarli barcha milliy 
madaniy markazlar uchun hududlarda 
tashkil etilgan “Doʻstlik uylari”dan joy 
ajratilgan va ular bu joylardan mutlaqo bepul 
foydalanmoqda.

Shuningdek, Toshkent shahrida joylashgan 
Millatlararo munosabatlar va xorijdagi 
vatandoshlar masalalari boʻyicha qoʻmita 
binosida ham respublika hamda Toshkent shahri 
darajasidagi 27 ta milliy madaniy markaz emin-
erkin faoliyat yuritishi uchun barcha sharoit 
mavjud.

Ayniqsa, qoʻmita joylashgan bino atrofida 
millatlararo doʻstlikning oʻziga xos ramzi 
boʻlgan Milliy madaniy markazlar pavilyoni, u 
yerda 22 millatga xos milliy uylar barpo etilgani 
milliy madaniy markazlarga Oʻzbekiston 
Prezidentining katta sovgʻasi boʻldi. Ushbu 
pavilyonni hech ikkilanmay, millatlararo 
doʻstlik shaharchasi deyish mumkin.

2021-yildan buyon har yili 30-iyul 
mamlakatimizda Xalqlar doʻstligi kuni sifatida 
keng nishonlanyapti. Ushbu sana munosabati 
bilan shu yil 25-31-iyul kunlari mamlakatimiz 
boʻylab “Doʻstlik” festivali oʻtkazildi. Uning 

doirasida “Oʻzbekiston — yagona Vatan!” 
shiori ostida milliy madaniy markazlar 
pavilyonining ochilish marosimi boʻlib oʻtdi.

Unda Oliy Majlis Senati aʼzolari va 
Qonunchilik palatasi deputatlari, vazirlik va 
idoralar, keng jamoatchilik hamda ommaviy 
axborot vositalari vakillari, Qozogʻiston, 
Qirgʻiziston, Xitoy kabi davlatlardan mehmonlar, 
shuningdek, 30 ta davlat va xalqaro tashkilotning 
Oʻzbekistondagi diplomatik vakolatxonalari 
rahbarlari va xodimlari ishtirok etdi.

Tadbir ishtirokchilari ushbu pavilyonning 
barpo etilishi noyob hodisa ekani, 

Oʻzbekistonda yashab kelayotgan millatlar 
va elatlarning oʻz madaniyati, urf-odati 
va anʼanalarini saqlab qolishi hamda 
rivojlantirishi uchun yana bir ulkan imkoniyat 
eshiklari ochilganini taʼkidladi. Shuningdek, 
bu pavilyon mamlakatimizda millatlararo 
totuvlik va umummilliy hamjihatlik borasidagi 
ulkan islohotlarni oʻzida toʻla ifodalashi, 
oʻzaro madaniy almashinuv maydoni vazifasini 
bajarishi qayd etildi.

Jumladan, BMT Taraqqiyot dasturining 
Oʻzbekistondagi doimiy vakili Akiko Fuji 
Oʻzbekistonda turli xalqlar va madaniyatlarga 
hurmat-eʼtiborni yuksak qadrlashi, milliy 
madaniy markazlar pavilyoni ochilishi haqiqiy 
insoniy va ilgʻor gʻoya ekanini aytdi.

Halol mehnati, vatanparvarligi bilan 
Vatanimiz iqtisodiy salohiyatini oshirishga 
munosib hissa qoʻshib kelayotgan har xil millatga 
mansub yurtdoshlarimiz juda koʻp. Ular davlat va 
jamoat tashkilotlarida turli masʼul lavozimlarda 
samarali mehnat qilmoqda, yurtimizda 
millatlararo totuvlik, bagʻrikenglik muhitini 
mustahkamlashga munosib hissa qoʻshmoqda. 
Har yili Xalqlar doʻstligi kuni munosabati bilan 
ana shunday yurtdoshlarimizdan bir guruhini 
“Xalqlar doʻstligi” koʻkrak nishoni bilan 
taqdirlash ezgu anʼanaga aylangan.

Bu yil ham mamlakatimizda umummilliy 
totuvlik, turli millatlar oʻrtasida doʻstlik, 

birdamlikni taʼminlashga alohida xizmat 
koʻrsatayotgan 50 ga yaqin davlat va jamoat 
tashkilotlari, milliy madaniy markazlar 
va diniy konfessiyalar, nodavlat notijorat 
tashkilotlar vakillari boʻlgan yurtdoshlarimiz 
“Xalqlar doʻstligi” koʻkrak nishoni bilan 
taqdirlandi.

Albatta, ushbu yurtdoshlarimiz kelgusi 
faoliyatida ham millatlararo totuvlik va 
bagʻrikenglik elchisi boʻlib, yurtimizdagi 
birdamlik va tinchlik muhitini mustahkamlash 
yoʻlida yanada fidokorona mehnat qilishiga 
ishonamiz.

Prezidentimizning qatʼiy siyosiy 
irodasi tufayli xorijda istiqomat qilayotgan 
vatandoshlar bilan yaqindan ishlashga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda. Bunday loyihalardan biri 
“Uz Global Think” forumidir. Ushbu loyiha 
tadbirkorlik platformalarini yaratish, jamiyat 
hayotini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, 
ekologik barqarorlik, sifatli taʼlim kabi 
masalalarda oʻzaro fikr-mulohaza almashish 
maqsadida ekspertlik va ilmiy doiralar vakillari 
boʻlgan xorijdagi vatandoshlarning doimiy 
muloqoti koʻrinishida amalga oshiriladi.

Shuningdek, akademik doiradagi shaxslar, 
ularning hayot yoʻli, muvaffaqiyati, yangi 
Oʻzbekiston taraqqiyotiga xizmat qiladigan 
tavsiyalaridan iborat maqolalar joylab boriladigan 
“Who is Who” loyihasi tayyorlanmoqda.

Bundan tashqari, BMT Taraqqiyot 
dasturining “Xorijdagi vatandoshlar orqali 
bilimlarni transfer qilish” dasturi namunasida 
xorijdagi vatandoshlarning yangi Oʻzbekiston 
iqtisodiy qudratiga qoʻshayotgan hissasini 
yanada oshirish maqsadida innovatsion 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish va ekologik 
barqarorlikni taʼminlashga xizmat qiladigan 
inson kapitali transferi amalga oshirilmoqda.

Xorijiy oliy oʻquv yurtlarini bitirib, oʻsha 
davlatda yashab, ishlayotgan vatandoshlarni bir-
lashtiruvchi, qoʻllab-quvvatlovchi “Oʻzbekiston-
lik bitiruvchilar” dasturi ham ishlab chiqilmoqda.

Prezidentimiz oldimizga qoʻygan ushbu 
vazifalarning barchasi xorijdagi vatandoshlar 
ishtirokida mamlakatimizni yanada taraqqiy 
ettirishga xizmat qiladi.

Insonning eng muhim erkinliklaridan biri, 
shubhasiz, vijdon erkinligidir. 2021-yilda 
“Vijdon erkinligi va diniy tashkilotlar 
toʻgʻrisida”gi qonunning yangi tahrirda qabul 
qilinishi din erkinligini institutsional jihatdan 
mustahkamlash yoʻlidagi navbatdagi muhim 
qadam boʻldi. Ushbu qonun bagʻrikenglik 
tamoyillarini, barcha konfessiyalar faoliyati 
uchun barqaror huquqiy asosni yanada 
mustahkamladi.

Hozir Oʻzbekistonda 2373 ta diniy tashkilot 
faoliyat yuritadi. Shundan 2174 tasi islomiy 
va 199 tasi noislomiy diniy tashkilotdir. 
Soʻnggi sakkiz yilda respublika boʻyicha 130 
ta diniy tashkilot, jumladan, 3 ta oliy va 1 ta 
oʻrta maxsus islom bilim yurti, 105 ta masjid 
hamda 25 ta turli konfessiyaga taalluqli 
noislomiy diniy tashkilot davlat roʻyxatidan 
oʻtkazildi. Yangi masjid, xristian cherkovi va 
ibodatxonalari qurildi, mavjudlari taʼmirlandi. 
Bu esa barcha konfessiyalarga hurmat 
koʻrsatishning amaldagi tasdigʻidir.

Shu bilan birga, joriy yil 25-fevralda 
tegishli qonun bilan Oʻzbekiston 
Respublikasida fuqarolarning vijdon 
erkinligini taʼminlash va diniy sohadagi 
davlat siyosati konsepsiyasi qabul qilingani 
jamiyat hayotida katta voqea boʻldi deb 
aytishga yetarli asoslarimiz bor.

Joriy yil 10-13-sentabr kunlari Toshkent 
va Samarqand shaharlarida “Deklaratsiyalar 
muloqoti” II xalqaro forumi oʻtkaziladi.

Birinchi “Deklaratsiyalar muloqoti” 
forumi 2022-yil mayda Toshkent, Samarqand 
va Buxoro shaharlarida boʻlib oʻtgan edi. 
Besh kun davom etgan forumda qator xorijiy 
davlatlardan yetuk olimlar, shuningdek, sohaga 
oid mahalliy davlat idoralari, diniy tashkilotlar 
vakillari qatnashgan. Oʻsha anjuman yakuni 
boʻyicha qabul qilingan Buxoro deklaratsiyasi 
keyinchalik BMT Bosh Assambleyasi 
76-sessiyasida rasmiy hujjat sifatida tan 
olingan. Bu esa turli millat vakillari, turfa din 
hamda eʼtiqodga mansub insonlardan iborat 
bagʻrikeng jamiyatni shakllantirish boʻyicha 
Oʻzbekiston modeli naqadar muhimligini 
tasdiqlaydi.

“Deklaratsiyalar muloqoti” forumi 
muntazam oʻtkazilishi, unda xorijiy hamda 
xalqaro tashkilotlardan nufuzli ishtirokchilar 
qatnashishi Oʻzbekistonning eʼtiqod erkinligi 
va konfessiyalararo totuvlikni taʼminlashga 
qaratilgan siyosati dunyo boʻylab yuksak eʼtirof 
etilayotganidan dalolat. Bundan tashqari, II 
forum mamlakatimizning dinlararo muloqotni 
yuqori qadriyat darajasiga koʻtarish maqsadida 
ochiqlik tamoyiliga, diniy bagʻrikenglik va 
tolerantlik muhitini rivojlantirishga sodiqligini 
tasdiqlaydi. Shuningdek, ushbu anjuman 
xalqlar va turli konfessiyalar vakillari oʻzaro 
tinch-totuv yashashini taʼminlash boʻyicha 
ilgʻor tajribalarni almashish uchun oʻziga xos 
maydon vazifasini oʻtaydi deb hisoblaymiz.

Soʻzimizni Prezidentimizning 30-iyul 
— Xalqlar doʻstligi kuni munosabati bilan 
bayram tabrigidagi quyidagi soʻzlar bilan 
yakunlamoqchimiz:

“Dunyoning turli mintaqalarida milliy va diniy 
asosda turli nizolar davom etayotgan hozirgi oʻta 
tahlikali sharoitda yagona Oʻzbekiston gʻoyasi 
asosida eng katta boyligimiz — yurtimizdagi 
osoyishtalik va barqarorlik, oʻzaro hurmat 
va totuvlik muhitini yanada mustahkamlash, 
yoshlarni milliy va umuminsoniy qadriyatlar, 
bilim-maʼrifat, kasb-hunarlar egasi etib 
tarbiyalash, inklyuzivlik tamoyillarini 
chuqurlashtirish borasidagi ishlarimizni kelgusida 
ham izchil davom ettiramiz.

Oʻzbekiston fuqarosi ekanidan faxrlanadigan 
barcha millat va konfessiyalar vakillari hamda 
xorijdagi vatandoshlarimizning huquq va 
manfaatlarini Konstitutsiya va qonunlarimiz 
talablari asosida hamma joyda qatʼiy himoya 
qilish uchun bor kuch va imkoniyatlarimizni 
safarbar etamiz”.

Qahramon SARIYEV,
Millatlararo munosabatlar va 
xorijdagi vatandoshlar masalalari 
boʻyicha qoʻmita raisi

Boshlanishi 1-betda

Hozir mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 
munosabatlarni har tomonlama strategik 
sheriklikning yangi davri deb atasak boʻladi.

MILLATLARARO  DO‘STLIK  
VA AHILLIK  BEBAHO  XAZINA

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!

Insonga berilgan eng buyuk 
neʼmat hayot boʻlsa, bashariyat 
hamisha intilib yashagan eng 
ulugʻ maqsad, shubhasiz, 
tinchlik-totuvlikdir. Bir-
birimizga doim osoyishtalik, 
xotirjamlik, sogʻliq-omonlik 
tilashimizning boisi ham 
shunda.
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Yoʻl taʼmirlash yoki yangidan qurish faqat 
avtomobillar uchun emas. Bu ishlar ortida 
odamlar hayotini yanada yengillashtirish, 
kundalik turmushini yaxshilash kabi muhim 
maqsadlar yotadi. 

— 2017-2024-yillarda 6 ming kilometr 
avtomobil yoʻli, 89 ta koʻprik va yoʻl 
oʻtkazgichda jami 2,8 trillion soʻmlik qurilish, 
rekonstruksiya va taʼmirlash ishlari bajarilgan. 
2025-yilning yanvar-iyul oylari davomida 
334,4 kilometr yoʻl qurilgan va taʼmirlangan. 
Bundan tashqari, piyodalar yoʻlaklari va yoʻl 
oʻtkazgichlar barpo etildi, — deydi Surxondaryo 
viloyati Avtomobil yoʻllari bosh boshqarmasi 
boshligʻi Bahodir Hatamov.

Ayniqsa, chekka qishloqlarda rekonstruksiya 
qilingan yoʻllar mahalliy aholi uchun yangi 
imkoniyatlar eshigini ochmoqda. Masalan, 
Sherobod granit koniga olib boruvchi va 
Kampirtepa qishlogʻi hududidan oʻtgan yoʻl 
taʼmirtalab edi. Hatto Shalqonsoy ustida koʻprik 
yoʻqligi bois, mahalliy aholi kezi kelganda suv 
kechib oʻtishga majbur boʻlardi. Bugun esa 
hududdagi sel yoʻlida koʻprik bunyod etilib, 
foydalanishga topshirildi. Buning uchun qariyb 
5 milliard soʻm yoʻnaltirildi.

— Koʻprik qurilishida unga tushadigan 
yuk bosimi, oʻtkazuvchanlik quvvati, 
yaroqlilik muddati puxta hisoblab chiqiladi. 
Koʻprik qurilishiga eng sifatli poʻlat, beton 
qoʻllanilishining boisi ham shu. Ana shunday 
murakkab talablarga qaramay, joriy yilda 
viloyatdagi avariya holatidagi koʻpriklar 
taʼmirlanib, avtomobillar oʻtishi uchun toʻliq 
yaroqli holatga keltirildi, — deydi bosh 
muhandis Faxriddin Haydarov. 

Ha, bugun milliy toʻqimachilik sanoati 
sezilarli darajada rivojlandi. Tadbirkorlarning 
shashti baland, bu boradagi eksport salohiyati 
yildan yilga oshib boryapti. Shuning uchun 
ham davlatimiz rahbari joriy yil 13-avgust kuni 
toʻqimachilik sohasida eksport imkoniyatlari 
va zaxiralarni ishga solish masalalari boʻyicha 
oʻtkazgan videoselektorda toʻqimachilik 
mamlakatimiz iqtisodiyotining 3 foizini, 
sanoatning 14 foizini yaratayotgan yirik tarmoq 
ekanini eʼtirof etdi. Ayni yoʻnalishda 500 
mingdan ortiq odam ish bilan band ekani, soʻnggi 
besh yilda 3,5 milliard dollarlik 396 ta korxona 

ishga tushirilgani va ishlab chiqarish qiymati 10 
milliard dollarga yetgani faxr uygʻotadi.

Davlatimiz rahbari 200 dan ortiq 
toʻqimachilik korxonasi vakillari bilan 
uchrashuvda sohaga oid 7 trillion soʻmlik 
tashabbuslarni eʼlon qildi. Tadbirkorlar bilan shu 
yil 20-avgustdagi muloqotda esa tez kunlarda 
toʻqimachilikda “ishonchli eksportchi” dasturi 
boshlanib, eksportoldi moliyalash tizimi yoʻlga 
qoʻyilishi va buning uchun 200 million dollar 
yoʻnaltirilishi maʼlum qilindi. Bundan ruhlangan 

soha vakillari faoliyatining yangi bosqichiga bel 
bogʻladi, desak mubolagʻa boʻlmaydi. 

Barqaror 
raqobat boʻladi

15 davlatning yirik brendlari bilan 
hamkorlikda ishlayotgan “Chust tekstil” 
korxonasi joriy yilning shu paytiga qadar 20 
million dollarlik mahsulot eksport qildi. Bu 
oʻtgan yilning shu davriga qaraganda yuqori 
natija.

Prezidentimiz 2021-yili mazkur korxonaga 
tashrifi chogʻida angar usulidagi qurilishni 
yuqori baholab, yanada koʻp ish oʻrinlari ochish 
vazifasini bergandi. Ayni paytda korxonada 
1800 ga yaqin ishchi-xodim ishlayapti. Uzoqdan 
qatnovchilar uchun yotoqxona, farzandlari 
uchun bolalar bogʻchasi qurilgan. Ishchi kuchini 
yoʻqotmaslik maqsadida yangi farzandli boʻlgan 
onalar uchun ham qulaylik yaratilgan — 
chillasi chiqqan chaqaloqni parvarishlaydigan 
tarbiyachilar bor. Maktab yoshidagi bolalar 

uchun esa maktabga tayyorlov kurslari ochilgan. 
Barchasi fabrika hisobidan.

— Korxonamiz bir qancha xalqaro sertifikatga 
ega. Ularni qoʻlga kiritishda davlatimizning 
xizmati katta boʻldi. Chunki sertifikatlar arzon 
turmaydi. Prezidentimiz shuni oʻylagan holda 
biz, tadbirkorlarga bu borada katta yordam 
beryapti. Yana 300 dan ziyod tadbirkorga ayni 
shu masalada koʻmaklashiladigan boʻldi, — 
deydi korxona rahbari Jamshid Ismatullayev. 
— 20 yillik tajribamda faoliyatimiz bilan 
bogʻliq juda koʻp inqirozni koʻrganman. Chunki 
toʻqimachilik sohasida jiddiy muammolar bor. 
Korxona oʻz imkoniyati bilan ularni yengib 
oʻtishi qiyin. Shu maʼnoda, Prezidentimizning 
sohaga oid 13-avgustdagi yigʻilishi qizgʻin 
kayfiyatda oʻtdi, desam mubolagʻa boʻlmaydi. 
Davlatimiz rahbarining 200 dan ziyod 
tadbirkorni eshitib, fikrini oʻrgangani bejiz emas.

Tadbirkorning aytishicha, aholining 
kambagʻal qatlamini ish bilan taʼminlagani 
uchun xorijdagi tekstil korxonalariga alohida 
eʼtibor qaratiladi va yordam beriladi. Shu bois, 
rivojlangan davlatlarda ishlab chiqarilgan 
mahsulot bilan mahalliy tovarlar narxida tafovut 
paydo boʻladi, natijada oʻzbek ishbilarmonlari 
yutqazadi. Naviga qarab, paxtaning dunyo 
bozorida 10-20 foiz qimmatligi ham asosiy 
sabablardan. Zero, mahalliy tekstil korxonalari 
asosan paxtaga eʼtibor qaratgan. Aksariyat 
kompaniyalar viskoza, poliester, poliefir 
tolasidan mahsulot tayyorlaydi. Mahalliy 
tadbirkorlar esa bularni import qilishi, boj 
toʻlashi hisobiga mahsulotning tannarxi yanada 

qimmatlashib ketardi. Bundan tashqari, bir 
qancha shartlari ham bor edi. Ularni aksariyat 
korxonalar bajara olmayotgani tufayli tayyor 
mahsulot narxi 10-15 foiz oshib ketayotgan 
edi. Davlatimiz rahbari shu kabi bir qancha 
muammolarni hal qilib berdi. Chet eldan import 
qilinadigan kimyoviy tolalarga qoʻyilgan import 
boji 2028-yilgacha olib tashlanishi tadbirkorlarni 
benihoya quvontirdi. Zero, endi Jamshid 
Ismatullayev singari tadbirkorlar bemalol 
matoni oʻzimizda qayta ishlab, mijozlariga ham 
paxta, ham sunʼiy matodan ishlab chiqarilgan 
mahsulotlarni taklif qila oladi. 

Imtiyozlarning aksariyati shartsiz yoki shartli 
tarzda berilyapti. Bu orqali bir qancha korxonalar 
ushbu imtiyozlardan foydalana oladi va narx 
ancha pasayadi, raqobat barqaror boʻladi.

— Mana shu qoʻllab-quvvatlash tufayli 
oʻtgan yilning shu davriga nisbatan 31 foiz 
yuqori natijaga erishdik. Yangi imtiyozlar 
esa samaradorlikni yanada oshiradi, — deydi 
tadbirkor. — Keyingi paytda soha rivojiga oid 
koʻplab yigʻilishlar oʻtkazilyapti Xususan, 
Savdo-sanoat palatasi tomonidan 20 ga yaqin 
tadbir oʻtkazildi. Muammolar tinglandi. Biz ham 
oʻz oʻrnida takliflar berdik. Korxonamiz barqaror 
ishlayapti, eksport imkoniyatimiz bor. Onlayn 
savdo tizimini ham rivojlantirganmiz. “Bizga 
faoliyatida muammo boʻlgan korxonalardan 
tayyor mahsulotni olib, qayta sotishga imkon 
berilsa, ayni muddao boʻlardi”, dedik. Shu 
kungacha boshqa korxonadan tayyor mahsulot 
olib sotsak, imtiyozlardan mahrum boʻlishimiz 
mumkin edi. Endi esa bemalol oʻzimiz ishlab 

chiqarmaydigan mahsulotlarni boshqalardan 
sotib olib, eksport qilsak boʻladi. 

“Khantex Group” 
tajribasi

Andijon viloyatining ishsizlik koʻrsatkichi 
yuqori boʻlgan Qoʻrgʻontepa tumani 
iqtisodiyotida “Khantex Group” toʻqimachilik 
korxonasining alohida oʻrni bor. Zero, 
korxonadagi 15 boʻlimda 4000 dan ziyod 
ish oʻrni mavjud. Oʻrtacha oylik maosh uch 
million soʻmdan ortiq. Prezidentimiz raisligida 
oʻtgan yigʻilish natijalari mazkur korxonada 
ham atroflicha muhokama qilindi. Xususan, 
korxonalar qarzdorligini yengillashtirish va 
moliyaviy barqarorlikni taʼminlash, soliq 
imtiyozlari va kam foizli kreditlar ajratish orqali 
ishlab chiqaruvchilarni qoʻllab-quvvatlash, 
klasterlarni moliyaviy sogʻlomlashtirish va 
ichki zaxiralarni samarali ishga solish, eksport 
hajmini oshirish, tayyor mahsulot ulushini 
koʻpaytirish, sifat standartlariga qatʼiy rioya 
etish va xalqaro bozorlarda raqobatbardoshlikni 
mustahkamlash kabi jihatlarga alohida eʼtibor 
qaratildi.

— Ushbu chora-tadbirlar toʻqimachilik 
tarmogʻi uchun strategik yoʻnalish boʻlib xizmat 
qiladi. Soha vakili sifatida biz ham mazkur 
talab va vazifalarni klasterimizda amaliyotga 
joriy etishga jiddiy kirishganmiz. Ayniqsa, 
sifat nazorati yoʻnalishi bu jarayonda asosiy 

ahamiyatga ega. Korxonalarimizda ishlab 
chiqarishning har bir bosqichi — ip-kalavadan 
mahsulot tayyorlashgacha boʻlgan jarayonning 
xalqaro standartlarga mosligini nazorat qilish 
tizimi ishlab turibdi, — deydi “Khantex Group” 
toʻqimachilik korxonasi direktorining sifat 
nazorati boʻyicha oʻrinbosari Feruza Sodiqova. 
— Aylanma mablagʻni kam foizli kreditlar 
orqali toʻldirish, soliq imtiyozlari berish va 
moliyaviy sogʻlomlashtirish dasturlari bizning 

klasterda ham yangi imkoniyatlarni ochib 
bermoqda. Natijada ishlab chiqarish hajmini 
oshirish, mahsulot turlarini koʻpaytirish 
va eng muhimi, sifat nazoratini yanada 
yaxshilash imkoniyatiga ega boʻlamiz. 
Aslida, bugungi imkoniyatlar Oʻzbekiston 
toʻqimachiligida yangi bosqichni boshlab 
beradi, desak mubolagʻa boʻlmaydi. 
Yaqinda paxta yigʻim-terimi boshlanadi. 
Bu yilgi hosilni oʻz vaqtida terib olish 

uchun fermerlarga paxtaning har tonnasi 
uchun 1 million soʻmdan subsidiya 

berilishi paxta dalasiga ega klasterlar uchun 
ayni muddao boʻldi. Endi korxonalar oʻz 
mablagʻi hisobidan paxta yetishtirsa yoki 
xarid qilsa, xomashyo qiymatining 10 foizi 
qoplab beriladi. Korxonalarimizni arzon 
xomashyo bilan taʼminlash maqsadida 2028-
yil 1-yanvargacha aralash mato va gazlama 
bojxona bojidan ozod etilgani ham tadbirkor 
uchun juda katta amaliy yordamdir. Bir nechta 
boʻyoq korxonasi birgalikda suv tozalash 
inshootini qursa, xarajatining bir qismi 
Savdoni rivojlantirish kompaniyasidan qoplab 
berilishi ham tekstil sohasi tarixida boʻlmagan 
yangilik. Yuqori sifat, samarali boshqaruv va 
davlatning qoʻllab-quvvatlovi uygʻunlashganda 
tarmoqning barqaror rivojlanishi taʼminlanadi. 
Zero, “Khantex Group” tajribasi ham shuni 
koʻrsatmoqda. Shu maʼnoda, bugungi islohotlar 
va belgilab berilgan yoʻnalishlar nafaqat 
klasterimiz, balki butun toʻqimachilik kelajagi 
uchun mustahkam zamin yaratadi. Sohaning 
ertasiga ishonchimiz ortgani bois, xalqaro 
standartlarga asoslangan faoliyat orqali AQSH 
bozoriga kirishga tayyorlanyapmiz.

“Khantex Group”ning AQSH bozoriga 
kirishi davlatimiz byudjetiga ham ulkan foyda 
keltiradi. Chunki eksport hajmi koʻpayishi 
orqali mamlakatimizga qoʻshimcha valyuta 
tushumi oshadi, yangi ish oʻrinlari ochiladi, 
toʻqimachilik tarmogʻining nufuzi ortib boradi. 
Klasterning asosiy maqsadlaridan biri nufuzli 
GOTS sertifikatini qoʻlga kiritish orqali 
dunyo bozori eʼtiborini korxonaga qaratishdir. 
“Khantex Group”ning mahsulotlarni xalqaro 
standartlarga mos ishlab chiqarish tajribasini shu 
yoʻnalishdagi boshqa korxonalarga ham namuna 
qilish mumkin. 

Munojat MOʻMINOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Surxondaryoda transport va 
logistika tizimining samarali 
ishlashi nafaqat viloyat, balki 
butun respublika uchun muhim 
ahamiyat kasb etadi. Shu bois, 
soʻnggi yillarda viloyatda yoʻl 
infratuzilmasini yaxshilash, 
eski koʻpriklarni taʼmirlash 
va davr talablarga javob 
beradigan yoʻllar barpo etish 
borasida keng koʻlamli ishlar 
qilinmoqda. Hozir viloyatda 16 
ming 47 kilometr avtomobil yoʻli 
boʻlib, shundan 2720 kilometri 
umumiy foydalanishdagi, 
qolgan 13 ming 327 kilometri 
mahalliy hokimliklar balansidagi 
mintaqaviy yoʻllardir. 

Boysun tumanida ham aholi uchun qulay 
va xavfsiz transport infratuzilmasini yaratish 
maqsadida keng koʻlamli qurilish va taʼmirlash 
ishlari bajarilmoqda. Joriy yilga qadar tumandagi 
Xoʻjabulgʻon mahallasi hududidan oʻtgan 
yoʻl burama va koʻprik taʼmirtalab ahvolda 
edi. Mazkur hududda 824,5 kvadrat metrga 
teng temir-beton devor qurildi. Shuningdek, 
23 pogonometr toʻrtburchak temir-beton 
quvur oʻrnatildi. Yoʻl toʻgʻri shaklga keltirilib, 
asfalt yotqizildi. Yoʻl chiziqlari chizildi va 
ogohlantiruvchi belgilar oʻrnatildi. Bu esa 
hududda sel xatarini kamaytiradi, suv oqimini 
toʻgʻri yoʻnaltirish va yoʻllarni muhofazalashga 
xizmat qiladi. Muhimi, yoʻlovchilar xavfsizligini 
taʼminlaydi.

Sohadan ozmi-koʻpmi xabardor kishi koʻprik 
qurish va taʼmirlash anchagina mashaqqatli, 
murakkab ekanini yaxshi biladi. Denov tumani 
Qiziljar mahallasi hududidan oʻtgan sel yoʻlidagi 
koʻprik ham keyingi yillarda taʼmirtalab boʻlib 
qolgandi. Jami 2 milliard 232 million 900 ming 
soʻm evaziga koʻprik piyoda oʻtishi uchun ham 
moslashtirilib qaytadan qurildi. Katta yoʻlga 
chiqish va mahallaga kirish yoʻllari asfaltlandi. 

Viloyatdagi 4K-588 avtomobil yoʻli Denov 
tumanini uzoq Sina hamda Vaxshivor qishlogʻi 

bilan bogʻlaydi. Ushbu yoʻlning Sina mahallasi 
hududidan oʻtuvchi 19,4 kilometr qismidagi 
yirik koʻprik sel tufayli shikastlangan edi. 
Uning qayta qurilib, istiqlolimizning 34 yilligi 
arafasida foydalanishga topshirilgani ham togʻli 
hududlar infratuzilmasi yaxshilanishiga xizmat 
qildi. Respublika byudjeti mablagʻlari hisobidan 
moliyalashtirilgan mazkur qurilish ishlari 
denovlik yoʻlsozlar tomonidan qisqa muddatda 
amalga oshirildi. 

— Qishlogʻimiz aholisi juda xursand. 
Katta mablagʻ evaziga qurilgan bu zamonaviy 
koʻprik nafaqat aholi uchun qulaylik yaratish, 
balki xavfsiz harakatlanishni taʼminlashda 
muhim ahamiyat kasb etadi, — deydi qishloq 
nuroniylaridan biri Jamoliddin Umarov. 

Denov tumani markazida amalga 
oshirilayotgan loyiha ham aholining turmush 
darajasini yanada yaxshilash, infratuzilmani 
takomillashtirish va hududning transport 
salohiyatini yuksaltirishga qaratilgan. Loyihaga 
koʻra umumiy uzunligi 13 kilometr boʻlgan 
asosiy yoʻl asfalt-beton qilinib, yoʻl boʻylab 
zamonaviy yoritish chiroqlari oʻrnatildi. Bu 
tunda ham transport harakati xavfsizligini 
taʼminlaydi. Loyiha doirasida hududda yashil 
belbogʻlar yaratish, piyodalar va velosiped 

yoʻlaklarini barpo etish ishlari ham davom 
etmoqda. 

Viloyat markazidagi halqa yoʻlining Termiz 
temir yoʻl stansiyasi va Manguzar mahallasini 
bogʻlovchi qismida ham yirik bunyodkorlik 
ishlari bajarildi. Avvalgi tor koʻcha kengaytirilib, 
asfalt yotqizildi. Suv qochirish tizimlari, 
yoritish chiroqlari, yoʻl belgilari oʻrnatilib, yoʻl 
chiziqlarini chizish toʻliq yakunlandi. Mazkur 
obyektning yonidan oʻtuvchi kanal ustida 3 ta 
koʻprik qurildi.

Viloyatda yana bir loyiha amalga oshirilishi 
natijasida Al-Hakim at-Termiziy ziyoratgohini 
Sulton Saodat maqbaralar majmuasi bilan 
bogʻlaydigan yoʻl 12 kilometr qisqardi. Uzunligi 
3 kilometr boʻlgan mazkur yangi obyekt 
viloyatda turizmni rivojlantirishda ham muhim 
oʻrin tutadi. 

Avtomobil yoʻlini foydalanishga yaroqli 
holatda saqlashning muhim jihatlaridan biri 
unga tushadigan yuk va hajm parametrlari 
talabiga rioya etishdir. Bir soʻz bilan aytganda, 
agar har bir kvadrat metrga meʼyordan ortiq 
bosim tushsa, yoʻl choʻkadi, buziladi. 

— Belgilangan meʼyordan koʻp yuk ortgan 
holda harakatlanish avtomobil yoʻli buzilishiga 
ob-havo va boshqa tabiiy omillar kabi taʼsir 

qiladi. Shu bois, Surxondaryo viloyatidagi 
mavjud yoʻllar buzilishining oldini olish 
maqsadida Muzrabot tumanida yuk avtomobillari 
ogʻirligini nazorat qiluvchi koʻchma tarozi 
oʻrnatilgan. Bu tarozi transport vositalariga 
ortiqcha yuk ortilganini aniqlagan taqdirda 
belgilangan tartibda vazn barqarorlashtiriladi, 
— deydi muhandis Elmurod Mirzayev. 

Istiqlolimizning 34 yilligiga munosib tuhfa 
sifatida Surxondaryoda amalga oshirilgan 
yoʻlsozlik, transport va kommunikatsiya 
loyihalari nafaqat hududlarning iqtisodiy 
salohiyatini oshirishga, balki yangi ish oʻrinlari 
yaratish, xalqimiz farovonligini taʼminlashga 
ham xizmat qiladi. 

Ilgari yoʻllarda nosozlik paydo boʻlsa, 
uni bartaraf etish uchun uzoq vaqt va koʻp 
ovoragarchilik talab etilardi. Hozir esa 
Surxondaryoda bu masalaga butunlay boshqacha 
yondashilmoqda. Yaʼni viloyatning 13 ta 
hududida yoʻl boʻlimlari tashkil etildi. 

Termiz tumani “Yoʻllardan foydalanish 
korxonasi” davlat muassasasi jami 234 
kilometr yoʻlga xizmat koʻrsatadi. Shundan 42 
kilometri Termiz shahri hududiga toʻgʻri keladi. 
Viloyatdagi 329-yoʻl boʻlimi uchun yangi 
bino qurilgani mazkur tashkilot xodimlarining 

mehnat sharoitini yaxshilab, ish samaradorligini 
oshiradi. 

— Yangi binolar yengil yigʻma konstruksiyali, 
tez quriladigan innovatsion mahsulotlardan 
foydalangan holda qisqa muddatda barpo etildi. 
Ular barcha texnik talablarga, shuningdek, 
issiq va sovuq iqlim sharoitiga mos keladi. Har 
bir yoʻl boʻlimida ishchilar uchun dam olish 
xonalari, zarur shart-sharoitlar yaratildi. Quyosh 
panellari orqali uzluksiz elektr taʼminoti yoʻlga 
qoʻyilgan, — deydi Termiz tumani “Yoʻllardan 
foydalanish korxonasi” DM direktori Tojiddin 
Tillayev. — Ayniqsa, kuz-qish mavsumida 
muzlamalarga qarshi kurashish, yoʻllardagi 
nosozlikni oʻz vaqtida bartaraf etish va aholiga 
koʻrsatilayotgan xizmatlar sifati yaxshilanadi.

Yoʻl qurilishi koʻp qatlamli va komponentli, 
katta mablagʻ talab etadigan jarayon. Qiziriq 
tumanida xalqaro va mahalliy ahamiyatga ega 
salkam 1400 kilometr yoʻlni yuk, yoʻlovchi 
tashish uchun ravon holatga keltirish maqsadida 
yil boshidan buyon qator loyihalar amalga 
oshirildi. Joriy yilning olti oyida avtomobil 
yoʻllarini taʼmirlash uchun qariyb 20 milliard 
soʻmga yaqin mablagʻ sarflandi. Shu bilan birga, 
yoʻlsozlar faoliyatini yanada samarali tashkil 
etish maqsadida Qiziriq tumanidagi 338-yoʻl 
boʻlimining yangi binosi ham foydalanishga 
topshirilib, ular uchun munosib sharoit yaratildi. 

Surxondaryo viloyatida yoʻlsozlik va logistika 
infratuzilmasini yaxshilash borasidagi bunday 
keng koʻlamli ishlar hududlarning iqtisodiy 
rivojlanishi, aholi farovonligi va hayot sifatiga 
ham bevosita ijobiy taʼsir qiladi. Bandixon va 
Qumqoʻrgʻon tumanlarida ham yoʻl boʻlimlari 
uchun foydalanishga topshirilgan yangi binolar 
ishchi-xodimlar uchun qulay mehnat sharoitini 
yaratish barobarida yoʻl infratuzilmasini yanada 
takomillashtirishga xizmat qilishni boshladi. 

Mustaqilligimizning 34 yilligi munosabati 
bilan Jarqoʻrgʻon, Shoʻrchi, Denov, Sariosiyo, 
Uzun, Oltinsoy, Boysun, Sherobod tumanlarida 
ham yoʻl boʻlimlari uchun yangi binolar 
qurilib, foydalanishga topshirildi. Chegara 
va togʻli hududlarda ham qurilgan bunday 
binolar yoʻlsozlar uchun qishda issiq, yozda 
esa salqin va qulay sharoitda faoliyat yuritish 
hamda dam olish imkoniyatini yaratdi. Bunyod 
etilayotgan koʻpriklar, taʼmirlanayotgan 
yoʻllar, tashkil etilayotgan zamonaviy xizmat 
koʻrsatish infratuzilmalari chekka qishloqlar 
bilan markazlar oʻrtasidagi masofani 
yaqinlashtirmoqda. Bu kabi ishlar ortidagi 
asosiy maqsad esa inson manfaati va uning 
xavfsizligini taʼminlash hamda qulay turmush 
sharoitini yaratishdir. 

Sarvar TOʻRAYEV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Mamlakatimizning 
tashqi siyosatida muhim 
ahamiyatga ega davlatlardan 
biri, shubhasiz, Xitoydir. Bu 
jihat davlatimiz rahbarining 2025-
yil 31-avgust — 3-sentabr kunlari 
SHHT Davlat rahbarlari kengashining 
navbatdagi majlisi va “SHHT plyus” 
formatidagi sammiti doirasidagi uchrashuv 
hamda muloqotlarida yaqqol isbotini topdi. 
Oʻzbekiston va Xitoy oʻrtasida madaniy 
aloqalardan strategik hamkorlik masalalarigacha 
muvaffaqiyatli amalga oshirib kelinmoqda. Toshkent 
shahrida “Lu Ban ustaxonasi”ni ochish loyihasi ham 
shunday istiqbolli tashabbuslardan.

Taraqqiyot manzillari

YO‘L  INFRATUZILMASINI  YAXSHILASH  

Bugunning gapi

inson  manfaati  va  
xavfsizligiga  xizmat  qiladi

SOHA VAKILLARI FAOLIYATIDA MUHIM  BOSQICH BOSHLANDI
TO‘QIMACHILIK  SANOATI  

Mamlakatimiz boʻylab 
mustaqillik bayrami shukuhi 
davom etmoqda. Eng ulugʻ, eng 
aziz bayramimiz bu yil “Vatan 
uchun, millat uchun, xalq uchun!” 
ezgu gʻoyasi asosida nishonlandi. 
Milliy istiqlolimizning shonli 
oʻttiz toʻrt yillik bayrami xalqimiz 
va davlatimiz hayotiga tobora 
chuqur singib borayotgan yangi 
Oʻzbekiston fenomeni dunyoning 
ilgʻor mamlakatlari tomonidan 
eʼtirof etilayotgan bir vaqtda 
nishonlangani ahamiyatli.

Xorijga sayohatga borgan bir qarindoshimiz yaqinlarni jamlab, 
olib kelgan sovgʻa-salomini birma-bir ulashdi. Oilamizga atalganlari 
orasidan 100 foiz paxtadan tikilgan erkaklar koʻylagini ushlab koʻrayotib, 
tovar yorligʻiga koʻzim tushdi — “Made in Uzbekistan”. 
E qoyil! Oʻzimizning mahsulotimiz tabarruk boʻlib xorijdan kelibdi, 
tadbirkorlarning otasiga rahmat, dedik. Koʻylakning sifati chet elnikidan 
qolishmaydi. Agar oʻsha yozuv boʻlmasa, chindan ham oʻzimizda ishlab 
chiqarilganiga ishonmaysiz.



YANGI O‘ZBEKISTON

Vatan uchun, millat uchun, xalq uchun!

Tashabbus

52025-yil 9-sentabr, 186-sonJAMIYAT

Yangi Oʻzbekiston orzusi bilan boshlangan 
ulkan islohotlarimiz tufayli mamlakatimizga 
yangi zamon ruhi kirib keldi. Eng muhimi, 
odamlar buni oʻz hayotida his eta boshladi.

Davlatimiz rahbarining “Yangi Oʻzbekiston 
strategiyasi” asari muqaddimasida bunday 
soʻzlar bor: “Dunyoda hech qachon bir xil tong 
otgan emas. Mazkur ibora paydo boʻlganidan 
buyon ming yillar oʻtdi. Bu butun koinot, tabiat 
va bashariyat doimiy oʻzgarishda, yangilanishda 
deganidir. Darhaqiqat, insoniyat ham ana shu 
azaliy qonuniyat asosida yashaydi va hayot 
kechiradi”.

Yangi Oʻzbekistonni barpo etish gʻoyasi 
shunchaki xohish-istak boʻlmagan, balki 
davlatchiligimiz rivojining uch ming yildan 
ziyod tarixiy tajribasi, jahon sivilizatsiyasiga 
beqiyos hissa qoʻshgan buyuk ajdodlarimizning 
ilmiy, madaniy va maʼnaviy merosiga tayanib, 
jonajon vatanimizni jahon maydonida kuchli 
salohiyat, munosib obroʻ-eʼtiborga ega, har 
tomonlama obod va farovon mamlakatga 
aylantirish istagi, taʼbir joiz boʻlsa, xalqimizning 
asriy orzu-intilishidir. 

XXR Raisi Si Szinpin 2013-yili logistika 
va axborot texnologiyalari mutaxassislarini 
tayyorlashga moʻljallangan “Lu Ban 
ustaxonalari”ni dunyo boʻylab ochish 
tashabbusini ilgari surgan edi. Hozir bunday 
ustaxonalar Yevropa, Osiyo va Afrikaning 20 ga 
yaqin, xususan, Buyuk Britaniya, Portugaliya, 
Hindiston, Pokiston, Misr, Janubiy Afrika kabi 
mamlakatlarida ochilgan. Markaziy Osiyoda 

Abdumannob RAHIMOV,
Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy sudi sudyasi

Keyingi yillarda “Davlat — inson uchun” 
tamoyili barcha sohalardagi islohotlarimizga 
bosh mezon boʻlib xizmat qilmoqda. Buning 
natijasi oʻlaroq, inson va uning manfaatlari 
davlat siyosati darajasiga koʻtarildi. Islohotlar 
zamirida, eng avvalo, inson va uni ulugʻlash 
gʻoyasi ustuvor. Yangi Oʻzbekistonni barpo 
etishning asl mohiyati ham mana shunda.

Prezidentimiz “Hozirgi zamon va Yangi 
Oʻzbekiston” asarida bunday yozadi: “Biz uchun 
Yangi Oʻzbekiston — huquqiy, adolatli qonunlar 
amal qiladigan, mustaqil sudlar odil qarorlar 
chiqaradigan, Konstitutsiya va qonun ustuvorligi 
taʼminlangan davlat”.

Shu oʻrinda soʻnggi yillarda Konstitutsiya va 
qonun ustunligi hamda uni taʼminlash yoʻlidagi 
islohotlar xususida soʻz yuritishni lozim topdik. 
Chunki Konstitutsiya va qonun ustunligi 
taʼminlanishi xalqimiz xohish-irodasiga binoan 
2023-yil 30-aprel kuni umumxalq referendumi 
asosida qabul qilingan yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamizda oʻz ifodasini topdi. 

Mamlakatimiz qonunlari va boshqa normativ-
huquqiy hujjatlar Konstitutsiya asosida va uni 
ijro etish yuzasidan qabul qilinadi. Birorta 
qonun yoki boshqa normativ-huquqiy hujjat 
Konstitutsiyaning prinsip va normalariga zid 
kelishi mumkin emas. Mazkur konstitutsiyaviy 
normaning ijrosini taʼminlashda Oʻzbekiston 
Respublikasi Konstitutsiyaviy sudining alohida 
oʻrni bor.

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyaga muvofiq, 
Konstitutsiyaviy sud qonun chiqaruvchi va ijro 
etuvchi hokimiyat hujjatlarining Konstitutsiyaga 
muvofiqligi toʻgʻrisidagi ishlarni koʻradi.

Konstitutsiyaviy sud mustaqillikning 
dastlabki yillarida tashkil etilgan boʻlsa-da, 
oʻtgan yillardagi faoliyati, davlat va jamiyat 
hayotida tutgan oʻrni koʻproq soya ostida qolar 
edi. Buning obyektiv va subyektiv sabablari 
boʻlgan.

Bugun biz keyingi yillarda Konstitutsiyaviy 
sud faoliyatining huquqiy asoslarini yanada 
takomillashtirish borasidagi keng koʻlamli 
islohotlar haqida gapirmoqchimiz. Chunki 
faoliyati Konstitutsiya ustunligini taʼminlash 
va sud hokimiyatining alohida tarmogʻi 
hisoblangan Konstitutsiyaviy sud aynan yangi 
Oʻzbekiston sharoitida muhim vakolatlarga 
ega boʻldi. Aslida, qayta shakllantirildi, desak 
mubolagʻa emas.

2017-yilga qadar Konstitutsiyaviy sud, Bosh 
qonunimizga muvofiq, toʻrtta vakolatga ega edi. 
Sud islohotlari natijasida unga yana qoʻshimcha 
beshta vakolat berildi.

Toʻgʻri, Konstitutsiyaviy sud faoliyati, 
uning huquqiy asoslari keyingi vaqtlarda juda 
keng yoritilmoqda. Bu Konstitutsiyaviy sud 
faoliyati haqida aholini kengroq tanishtirish 
va vakolatlarini tushuntirish zarurati bilan 
bevosita bogʻliq. Chunki koʻp hollarda fuqarolar 
Konstitutsiyaviy sudga oʻz konstitutsiyaviy 

huquq va erkinliklarini himoyalashni soʻrab 
murojaat qiladi. Biroq Konstitutsiyaviy sud 
ularning konstitutsiyaviy huquq va erkinliklarini 
bevosita emas, balki bilvosita himoya qiladigan 
sud hokimiyatidir. Aholi buni har doim ham 
toʻliq bilmaydi.

Aytmoqchimizki, fuqarolar va yuridik 
shaxslar, agar sud orqali himoya qilishning 
boshqa barcha vositalaridan foydalanib boʻlgan 
boʻlsa, sudda koʻrib chiqilishi tugallangan 
muayyan ishda sud tomonidan oʻziga nisbatan 
qoʻllanilgan qonunning Konstitutsiyaga 
muvofiqligi toʻgʻrisidagi shikoyat bilan 
Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy 
sudiga murojaat qilishga haqlidir.

Aynan shuning uchun ham Konstitutsiyaviy 
sud faoliyati va uning huquqiy asoslarini keng 
targʻib qilish, avvalo, fuqarolarning huquqiy 

madaniyatini yuksaltirish, sud-huquq sohasidagi 
islohotlarni targʻibot-tashviqot qilishda 
ahamiyati katta. 

Prezidentimiz Konstitutsiyaviy komissiya 
aʼzolari bilan 2022-yil 20-iyun kuni boʻlib oʻtgan 
uchrashuvda “Konstitutsiyaning oliy yuridik 
kuchga ega ekani, toʻgʻridan toʻgʻri qoʻllanishi, 
insonning asosiy huquq va erkinliklari ajralmas 
va daxlsiz boʻlib, har kimga tugʻilganidan 
boshlab tegishli ekani qayd etilmoqda. Bularning 
barchasi Asosiy qonunning himoyachisi 
boʻlgan Konstitutsiyaviy sud faoliyatini yanada 
takomillashtirishni taqozo etmoqda.

Mazkur sud boshqa sudlardan farqli oʻlaroq, 
faqat Konstitutsiyaga boʻysunadi hamda Asosiy 
qonunning ustunligi prinsipini taʼminlaydi”, deb 
alohida taʼkidlagan edi. 

Biz quyida keyingi yillarda yangi 
Oʻzbekistonda amalga oshirilgan sud islohotlari 
natijasida Konstitutsiyaviy sudga berilgan 
muhim vakolatlarga toʻxtalib oʻtamiz. 

Oʻzbekiston Respublikasining Prezidenti 
tomonidan imzolanguniga qadar — Oʻzbekiston 
Respublikasi konstitutsiyaviy qonunlarining, 
ratifikatsiya qilish toʻgʻrisidagi Oʻzbekiston 
Respublikasi qonunlari Oʻzbekiston 
Respublikasining Prezidenti tomonidan 
imzolanguniga qadar — Oʻzbekiston 
Respublikasi xalqaro shartnomalarining 
Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga 
muvofiqligini aniqlash vakolati.

Dunyo amaliyotida “oldingi” va 
“keyingi” konstitutsiyaviy nazorat instituti 
mavjud. Konstitutsiyaviy kengashlar yoki 
konstitutsiyaviy nazorat qoʻmitalari normativ-
huquqiy hujjatlarni qabul qilinishidan oldin, 
aniqrogʻi, kuchga kirmasdan turib, ularning 
konstitutsiyaviyligi haqida xulosa beradi. Buni 
“oldingi” konstitutsiyaviy nazorat institutiga 
misol qilib koʻrsatish mumkin.

Normativ-huquqiy hujjatlar kuchga kirgandan 
keyin agar tegishli subyektlar tomonidan ularning 
konstitutsiyaviyligini belgilangan tartibda 
tekshirishni soʻrab Konstitutsiyaviy sudga 
murojaat etilsa, normativ-huquqiy hujjatning 
Konstitutsiyaga muvofiqligi toʻgʻrisidagi ish 
koʻrilishi “keyingi” konstitutsiyaviy nazorat 
institutiga misol boʻladi.

Demak,  Konst i tuts iyaviy sudlar 
konstitutsiyaviy nazoratni “keyingi” shaklda 
amalga oshirsa, konstitutsiyaviy kengashlar 
yoki konstitutsiyaviy nazorat qoʻmitalari 
konstitutsiyaviy nazoratni “oldingi” shaklda 
amalga oshirishga daʼvat qilingan.

Nima uchun Konstitutsiyaviy sudga 
konstitutsiyaviy nazoratni “oldingi” shaklda 
amalga oshirish vakolati berildi. Buning 
obyektiv sabablari bor deb oʻylaymiz.

“Normativ-huquqiy hujjatlar toʻgʻrisida”gi 
qonunda Oʻzbekis ton Respubl ikasi 
Konstitutsiyasiga oʻzgartish va qoʻshimchalar 
kiritilishini nazarda tutuvchi Oʻzbekiston 
Respublikasi qonunlari konstitutsiyaviy 
qonunlar tarzida qabul qilinishi belgilangan.

Konstitutsiyada esa Oʻzbekiston 
Respublikasining xalqaro shartnomalari 
xalqaro huquqning umumeʼtirof etilgan prinsip 
va normalari bilan bir qatorda Oʻzbekiston 
Respublikasi huquqiy tizimining tarkibiy qismi 
ekani, agar Oʻzbekiston Respublikasining xalqaro 
shartnomasida Oʻzbekiston Respublikasining 
qonunida nazarda tutilganidan boshqacha 
qoidalar belgilangan boʻlsa, Oʻzbekiston 
Respublikasining xalqaro shartnomasi qoidalari 
qoʻllanilishi konstitutsiyaviy norma darajasida 
mustahkamlangan.

Yaʼni har ikki qonunning ahamiyati 
va mohiyatidan kelib chiqib, Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti tomonidan 
imzolanguniga qadar ularning Konstitutsiyaga 
muvofiqligini aniqlash, aniqroq aytganda, 
ular kuchga kirishidan oldin Konstitutsiyaga 
muvofiqligini tekshirish eng toʻgʻri yoʻl boʻlgan.

Yangilangan Konstitutsiyada Konstitutsi-
yaviy sudning yana bir vakolati referendum-
ga chiqarilayotgan masalalarning Oʻzbekiston 
Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiqligi 
toʻgʻrisida xulosa berish edi.

Bu taklif ham aynan Prezidentimiz 
tomonidan Konstitutsiyaviy komissiya aʼzolari 
bilan uchrashuvda ilgari surilgandi. Oʻshanda 
Konstitutsiyaga kiritilayotgan oʻzgartish 
va qoʻshimchalar Konstitutsiyaning asosiy 
prinsiplariga zid emasligi, yaʼni amaldagi 
Konstitutsiyaga muvofiqligini Konstitutsiyaviy 
sud koʻrib chiqib, xulosa berishi maqsadga 
muvofiqligi taʼkidlangan.

Shundan kelib chiqib, Oliy Majlis 

Qonunchilik palatasi 2023-yil 10-martda 
qabul qilgan “Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyasi toʻgʻrisida”gi Oʻzbekiston 
Respublikasi Konstitutsiyaviy qonuni 
loyihasi boʻyicha Oʻzbekiston Respublikasi 
referendumini oʻtkazish haqida”gi qarorning 
(ilovasi bilan) Konstitutsiyaga muvofiqligini 
aniqlash toʻgʻrisida Konstitutsiyaviy sudga 
murojaat qildi.

Konstitutsiyaviy sud 2023-yil 13-martda 
boʻlib oʻtgan majlisida ishni ochiq sud majlisida 
koʻrib chiqib, Qonunchilik palatasining 
“Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi 
toʻgʻrisida”gi Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyaviy qonuni loyihasi boʻyicha 
Oʻzbekiston Respublikasi referendumini 
oʻtkazish haqida”gi qarori va ushbu qaror ilovasi 
loyihasini referendumga qoʻyish Oʻzbekiston 
Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq 
deb topgan. Bu Konstitutsiyaviy sudning 
referendumga chiqarilayotgan masalalarning 
Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga 
muvofiqligi toʻgʻrisida xulosa berish haqidagi 
birinchi qarori edi.

Yana bir vakolat — Oʻzbekiston Respublikasi 
Oliy sudining muayyan ishda qoʻllanilishi 
lozim boʻlgan normativ-huquqiy hujjatlarning 
Oʻzbekiston Respublikasining Konstitutsiyasiga 
muvofiqligi toʻgʻrisida sudlar tashabbusi bilan 
kiritilgan murojaatini koʻrib chiqish.

Albatta, inson huquq va erkinliklari, shaʼni 
va qadr-qimmati oliy qadriyat hisoblanadigan 
demokratik davlat, ochiq va adolatli jamiyatni 
barpo etishda odil sudlovni taʼminlash muhim 
ahamiyatga ega.

Odil sudlovni taʼminlashda esa, avvalo, 
Konstitutsiya va unga muvofiq qabul qilingan 
adolatli qonunlar hal qiluvchi ahamiyat kasb 
etadi. 

Qolaversa, birorta qonun yoki boshqa 
normativ-huquqiy hujjat Konstitutsiyaning 
prinsip va normalariga zid boʻlishi mumkin 
emas.

Demak, muayyan ishda qoʻllanilishi lozim 
boʻlgan normativ-huquqiy hujjatlarning 
Konstitutsiyaga muvofiqligi toʻgʻrisida sudlar 
tashabbusi bilan kiritilgan murojaatni koʻrib 
chiqish vakolatining Konstitutsiyaviy sudga 
berilishi, eng avvalo, Konstitutsiyaga zid 
boʻlgan normativ-huquqiy hujjatlar normalarini 
oʻz vaqtida aniqlash, shuning barobarida 
fuqarolarning konstitutsiyaviy huquq va 
erkinliklarini himoyalashga xizmat qiladi. 
Shuningdek, sudyalar faqat qonunga muvofiq 
odil sudlovni amalga oshirishi va adolatli hukm 
chiqarishida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizga muvofiq, 
konstitutsiyaviy sudlov ishlarini yuritish 

amaliyotini umumlashtirish natijalari yuzasidan 
har yili Oliy Majlis palatalariga va Oʻzbekiston 
Prezidentiga mamlakatdagi konstitutsiyaviy 
qonuniylikning holati toʻgʻrisida axborot taqdim 
etish vakolatining Konstitutsiyaviy sudga 
berilishi Prezidentimizning 2023-yil 8-maydagi 
“Yangi tahrirdagi Oʻzbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyasini amalga oshirish boʻyicha 
birinchi navbatdagi chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
farmonida belgilangan vazifalarni hayotga tatbiq 
etish va ijrosini taʼminlashga xizmat qiladi.

Shu oʻrinda haqli savol tugʻiladi. Nima uchun 
mamlakatdagi konstitutsiyaviy qonuniylikning 
holati toʻgʻrisida axborot aynan Oʻzbekiston 
Respublikasi Oliy Majlisi palatalari va 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentiga taqdim 
etiladi?

Buning siyosiy ahamiyati bor. Chunki 
Oʻzbekiston Respublikasining Oliy Majlisi 
oliy davlat vakillik organi, qonun chiqaruvchi 
hokimiyatni amalga oshiradi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
fuqarolarning huquqlari va erkinliklari, 
Konstitutsiya va qonunlarga rioya etilishi, 
Oʻzbekiston Respublikasi suvereniteti, 
xavfsizligi va hududiy yaxlitligining kafilidir.

Ahamiyatli jihati shundaki, har ikkisi ham 
xalqdan toʻgʻridan toʻgʻri vakolat oladi va faqat 
xalq oldida hisobdor boʻladi. Ilgʻor demokratik 
mamlakatlarda ham shunday. Davlat hokimiyati 
tizimida boshqa bunday oliy vakillik organi 
ham, oliy mansabdor shaxs ham yoʻq.

Demak, bunday amaliyot, eng avvalo, 
mamlakatimiz qonun chiqaruvchi hokimiyati 
boʻlgan Oliy Majlis va davlat rahbarining 
mamlakatdagi konstitutsiyaviy qonuniylikning 
holati toʻgʻrisida xabardor boʻlishiga xizmat 
qiladi. Ikkinchidan, Konstitutsiya ustuvorligi 
va uning normalarini amaliyotga tatbiq 
etishga monelik qilayotgan normativ-huquqiy 
hujjatlarni bartaraf etishga ularni qabul qilish 
huquqiga ega organ yoki mansabdor shaxslarga 
tavsiyalar beriladi.

Yuqoridagilardan xulosa qilib aytganda, 
Konstitutsiyaviy sud faoliyatini takomillashtirish 
boʻyicha keyingi yillarda amalga oshirilgan 
yangilanishlar yangi Oʻzbekistondagi islohotlar 
tom maʼnoda ortga qaytmasligini yaqqol 
tasdiqlaydi. 

Davlatimiz rahbarining quyidagi soʻzlari 
bilan maqolamizga xulosa qilmoqchimiz: 
“Oradan yillar, asrlar oʻtadi, lekin gʻoyat 
murakkab sharoitda bunday ulkan islohotlarni 
amalga oshirishga munosib hissa qoʻshgan 
insonlarni kelgusi avlodlar hech qachon 
unutmaydi. 

Ana shunday buyuk baxt va sharaf 
barchamizga yor boʻlsin!”.

“LU  BAN  USTAXONASI”
Undan nimani oʻrganish mumkin? Mamlakatimizning 

tashqi siyosatida muhim 
ahamiyatga ega davlatlardan 
biri, shubhasiz, Xitoydir. Bu 
jihat davlatimiz rahbarining 2025-
yil 31-avgust — 3-sentabr kunlari 
SHHT Davlat rahbarlari kengashining 
navbatdagi majlisi va “SHHT plyus” 
formatidagi sammiti doirasidagi uchrashuv 
hamda muloqotlarida yaqqol isbotini topdi. 
Oʻzbekiston va Xitoy oʻrtasida madaniy 
aloqalardan strategik hamkorlik masalalarigacha 
muvaffaqiyatli amalga oshirib kelinmoqda. Toshkent 
shahrida “Lu Ban ustaxonasi”ni ochish loyihasi ham 
shunday istiqbolli tashabbuslardan.

esa Tojikiston va Qozogʻistonda tashkil 
etilgan.

Ayni paytda ushbu tashabbus Toshkent 
davlat transport universitetida ham amalga 
oshirilmoqda. Loyihaning birinchi bosqichida 
“Lu Ban ustaxonasi”ning AT ilmiy-amaliy 
laboratoriyasi uchun 304 ming dollarlik 171 ta 
zamonaviy laboratoriya jihozi hamda dasturiy 
taʼminot xarid qilindi.

Bundan tashqari, 99 ming dollarlik 
intellektual logistika hamda sunʼiy intellekt oʻquv 
platformalari taqdim qilindi va oʻquv jarayoniga 
joriy etildi. Shuningdek, Markaziy Osiyoda 
yagona EPIP markazi faoliyati yoʻlga qoʻyildi. 
Ushbu markaz kasb-hunar taʼlimida zamonaviy 
koʻnikmalarni shakllantirish, yosh avlod uchun 
innovatsion loyihalarni amalga oshirish va 
xalqaro hamkorlikni kengaytirish bilan birga 
jahon andozalari asosida resurslar, standartlar 

ishlab chiqish, taʼlim sifatini monitoring qilish 
hamda baholash, oʻqituvchilarning malakasini 
oshirish, akademik almashinuv dasturlarini 
rivojlantirishga xizmat qiladi.

Laboratoriyada axborot texnologiyalari va 
dasturiy injiniring boʻyicha tahsil olayotgan 
1956 talabaning AT hamda robototexnika, 
transchegaraviy elektron kommersiya, sunʼiy 
intellekt texnologiyalarini qoʻllash boʻyicha 
amaliy koʻnikmalari shakllantirilmoqda.

Loyihaning ikkinchi bosqichida “Lu Ban 
ustaxonasi”ning logistika boʻyicha ilmiy-amaliy 
laboratoriyasi ham ochilishi rejalashtirilgan. 
Buning uchun 1,2 million dollarlik laboratoriya 
jihozlari xarid qilingan. Yengil konstruksiyali 
bino qurilishi tugallangach, ular joriy yil 
yakuniga qadar oʻrnatiladi. 

Logistika yoʻnalishi boʻyicha tahsil 
olayotgan 1849 talabaning “yashil” logistika va 
raqamlashtirish, omborxona logistika jarayonini 
avtomatlashtirish boʻyicha amaliy koʻnikmasi 
shakllantiriladi.

Bundan tashqari, “Lu Ban ustaxonasi”dan 
samarali foydalanish hamda Xitoy 
OTMlarining ilgʻor tajribasini keng joriy 

etish maqsadida Toshkent davlat transport 
universitetida Janubi-gʻarbiy Szyaotun va 
Changan universitetlari bilan hamkorlikda 
Oʻzbekiston — Xitoy qoʻshma fakulteti 
ochildi. Unda transport, logistika, qurilish va 
injiniring yoʻnalishlari boʻyicha 2025/2026- 
oʻquv yilidan qoʻshma taʼlim dasturlari 
yoʻlga qoʻyiladi. Ushbu dastur asosida Shensi 
provinsiyasi tomonidan universitetga umumiy 
qiymati 1,8 million AQSH dollariga teng 
taʼlim granti ajratildi. 

Qolaversa, Guangdong telekommunikatsiya 
kolleji bilan birga avtotransport muhandisligi, 
texnik xizmat va vodorod texnologiyalariga 
ixtisoslashgan BYD, Toyota, Chery kabi yirik 
kompaniyalar koʻmagida yangi markaz tashkil 
etilishi rejalashtirilgan. Bu Oʻzbekistonning oliy 
texnik taʼlim tizimida xalqaro koʻlamdagi yirik 
transformatsiyaning boshlanishi sifatida eʼtirof 
etilishi mumkin.

“Lu Ban ustaxonasi”ni ochish loyihasi 
doirasida 15 talaba Xitoyga oʻqishga yuborildi. 
Ular taʼlimni muvaffaqiyatli tamomladi. 
Umuman, ayni paytda respublikamizning 16 
ta oliygohida 2500 talaba dasturiy injiniring va 

sunʼiy intellekt, 22 ta oliygohida 3000 yigit-
qiz transport va logistika yoʻnalishida tahsil 
olayotir.

Bugun dunyo siyosatshunoslari Oʻzbekiston 
— Xitoy munosabatlarini kuzatar ekan, ikki 
mamlakat tarixdagi eng yaxshi davrni boshdan 
kechirmoqda deya eʼtirof etyapti. Ushbu 
aloqalarni yangi bosqichga olib chiqishda “Lu 
Ban ustaxonasi”da AT, transport va logistika 
boʻyicha ilmiy tadqiqot loyihalarini ishlab 
chiqish va tijoriylashtirish, ilmiy-innovatsion 
ekotizimni yaratish muhim ahamiyat kasb etadi. 
Shu bois, Xitoyning yetakchi ishlab chiqarish 
korxonalari — “China Energy International 
Group Central Asia Co”, “China Railway Tunnel 
Group Co”, “China road and bridge corporation”, 
“Trans-Asia Gas Pipeline” bilan hamkorlikda 
texnopark ochilishi rejalashtirilyapti. “Lu Ban 
ustaxonasi” loyihasi doirasida magistratura 
talabalari va professor-oʻqituvchilarni muntazam 
Xitoyga stajirovkaga yuborish, Oʻzbekistonning 
5 ta oliy va 5 ta professional taʼlim muassasasida 
turli yoʻnalishlar boʻyicha bunday ustaxonalarni 
tashkil etish kabi tashabbuslar koʻrib 
chiqilmoqda.

Munosabatlarning bugungi yuqori bosqichi 
ikki davlatning strategik hamkorligini yanada 
mustahkamlash uchun keng imkoniyatlar 
yaratib bermoqda. Siyosiy, iqtisodiy va 
madaniy sohalardagi izchil rivojlanish 
nafaqat mamlakatlar manfaatiga, balki butun 
mintaqaning barqaror taraqqiyotiga xizmat 
qilmoqda. 

Bahodir TOʻRAYEV,
iqtisodiyot fanlari 
doktori, professor 

YANGI  O‘ZBEKISTON — KONSTITUTSIYA  VA  
QONUN USTUVORLIGI  TA’MINLANGAN  DAVLAT

Mamlakatimiz boʻylab 
mustaqillik bayrami shukuhi 
davom etmoqda. Eng ulugʻ, eng 
aziz bayramimiz bu yil “Vatan 
uchun, millat uchun, xalq uchun!” 
ezgu gʻoyasi asosida nishonlandi. 
Milliy istiqlolimizning shonli 
oʻttiz toʻrt yillik bayrami xalqimiz 
va davlatimiz hayotiga tobora 
chuqur singib borayotgan yangi 
Oʻzbekiston fenomeni dunyoning 
ilgʻor mamlakatlari tomonidan 
eʼtirof etilayotgan bir vaqtda 
nishonlangani ahamiyatli.
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Mamlakatimiz mustaqilligining 34 yilligiga 
bagʻishlangan mazkur adabiy-maʼrifiy tadbir 
Madaniyat va Mudofaa vazirliklari, Oʻzbekiston 
Yozuvchilar uyushmasi, Kinematografiya 
agentligi hamkorligida tayyorlanib,  avval 
Toshkent shahridagi “Turkiston” sanʼat 
saroyida besh kun namoyish etildi, soʻngra 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi va barcha 
viloyatlar teatrlarida sahnaga qoʻyilib,  
olqishlarga sazovor boʻldi.

“Vatan manzumasi” yurtimizning davlatchilik 
tarixi,  gullab-yashnagan saltanatli davrlari, 
ona tuprogʻimizda tugʻilib, kamol topgan 
allomalarning jahon tamadduniga qoʻshgan 
buyuk kashfiyotlari, vatanparvar ajdodlarimiz 
va dovyurak sarkardalarimizning xalqimiz 
ozodligi uchun kurashlari, ayni paytda davlatimiz 
mustaqilligi yillarida el-yurtimiz tinchligini 
himoya qilish yoʻlida jon fido qilgan qahramon 
oʻgʻlonlarimiz, qonimizdagi mardlik, jasorat, oriyat 
haqida hikoya qiluvchi sheʼrlar, hikmatli soʻzlar, 
monologlar, teatr tomoshalari, videolavhalar, 
kuy va qoʻshiqlardan tarkib topgan ommaviy 
tomosha asaridir. Uning senariysi  Oʻzbekiston 
Yozuvchilar uyushmasi tomonidan tayyorlangan, 
sahnalashtiruvchi rejissyor Oʻzbekistonda xizmat 
koʻrsatgan madaniyat xodimi Haydarali Qosimov. 
Bu asarning sahnadagi ijrochilari shoirlar, teatr 
aktyorlari, artistlar, Mudofaa vazirligi tizimidagi 
ansambllar xonandalari, harbiy orkestr sozandalari 
boʻldi. Sahnada oʻqilgan sheʼrlar, ijro etilgan kuy-
qoʻshiqlar, teatr tomoshalari va raqslarga mos 
ravishda ekranda namoyish etilgan videolavhalarni  
Kinematografiya agentligi suratga olgan.  

“Sen sonday sayali, 
quyashli elsen”

Iyul oyining soʻnggi haftasida “Vatan 
manzumasi” ishtirokchilari “Turkiston” sanʼat 
saroyida toʻplandi. Bosh rejissyor Haydarali 
Qosimov Prezidentimizning “Oʻzbekiston 
Respublikasi davlat mustaqilligining oʻttiz 
toʻrt yillik bayramiga tayyorgarlik koʻrish va 
uni oʻtkazish toʻgʻrisida”gi qarorida alohida 
taʼkidlangan vazifalar haqida gapirdi, bir-ikki 
kun repetitsiya boʻldi. 

Asosan, vatanparvarlik ruhi singdirilgan 
“Vatan manzumasi” teatrlashgan sheʼriy-
musiqiy sahna asarining viloyatlarga safarbar 
etilgan ishtirokchilari yuzga yaqin ijodkor 
boʻlib, ularning teng yarmi mudofaa va boshqa 
tizimlar xizmatchilari, ofitserlar va askarlardan 
iborat edi. Shuning uchun biz, yuz kishilik 
jamoa oʻzimizni Vatan himoyachilari sifatida 
tasavvur qildik, ijodiy rahbarimiz Haydarali 
Qosimovni siylab, xalqimiz tarixidagi harbiy 
unvon bilan “yuzboshi” deb atadik. Yuzboshi  
boshchiligida yuz kishilik jamoa 30-iyul kuni 
poyezdda Toshkentdan Nukusga joʻnab ketdik. 
Safimizda Oʻzbekiston davlat filarmoniyasi 
sanʼatkorlari, Qurolli kuchlar markaziy ashula 
va raqs ansambli xonandalari, harbiy tizimlar 
ansambllari vakillari, Oʻzbek Milliy akademik 
drama teatri, Alisher Navoiy nomidagi davlat 
akademik katta teatri, “Turon” teatri, Muqimiy 
nomidagi Oʻzbekiston davlat musiqali teatri, 
Satira teatrining isteʼdodli aktyorlari va 
Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi aʼzolari, 
yosh ijodkorlar bor edi. 

Poyezd yoʻlga tushdi. Ketguncha dasturdan 
tashqari lirik chekinish qilib, bir-birimizga 
sheʼrlar oʻqidik, doira chalib qoʻshiqlar 
aytdik, yosh baxshi Ramazon Boyqoʻchqorov 
doʻmbirasini chertib, “Alpomish” dostonidan 
parchalar va termalar ijro etdi. “Turon” teatri 
aktyori Asilbek Eshonovning Choʻlpon sheʼri 
bilan kuylagan “Binafsha” qoʻshigʻi barchani 
rom ayladi. 

“Vatan manzumasi”ni Qoraqalpogʻiston 
sanʼat saroyida 31-iyul kuni ijro etishimiz 
belgilangan edi. Poyezddan tushiboq, 
jomadonlarimizni mehmonxonaga joylashtirdik, 
sahnaga chiqadigan kiyimlarimizni olib, 
teatrga oshiqdik — boisi, mashq qilib olishimiz 
lozim. Manzuma muqaddimasida barcha 
ishtirokchilar tomonidan Oʻzbekiston Davlat 
madhiyasi kuylanadi. Soʻng Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi madhiyasi ham ijro etilishi 
kerak edi. Xonandalarning aksariyati Nukusga 
birinchi bor kelishi, qoraqalpoq tilini bilmaydi. 
Haydarali Qosimov “Tezda Qoraqalpogʻiston 

Obod yurt manzumasi

DUNYODA  VATAN  TANHO, 
XALQ-U  MILLAT  YAGONA 

Prezidentimiz tashabbusi 
bilan uch yildan buyon xalqimizga  
namoyish etib kelinayotgan 
teatrlashtirilgan adabiy-maʼrifiy, 
sheʼriy-musiqiy “Vatan manzumasi” 
tadbirining bu yilgi dasturi “Vatan 
uchun, millat uchun, 
xalq uchun!” degan ezgu gʻoya 
ostida oʻtdi.   

madhiyasini oʻrganinglar”, deb topshiriq berdi. 
Hamrohlarimizdan biri Aqilbek Qorazbekov 
Ibroyim Yusupov soʻzi, Najimaddin 
Muhammeddinov musiqasi bilan ijro etiladigan 
madhiya matnini topib, telegram orqali 
telefonlarimizga tashlab berdi. 

Jayhun jagʻasinda oʻsken bayterek,
Tuʼbi bir, shaqasi ming bolar demek,
Sen sonday sayali, quyashli elsen,
Tinishliq ham igʻbal sendegi tilek. 
Alisher Navoiy nomidagi davlat akademik 

katta teatrining isteʼdodli solisti, qoraqalpoq 
yigiti Oʻtemes Jumaniyazov oʻrtaga chiqib, 
Qoraqalpogʻiston madhiyasini kuyladi, barcha 
unga joʻr boʻlib mashq qildi.      15-20 daqiqa ichida 
hamma madhiyani yodlab oldi. Manzumada 
uni qoyilmaqom qilib ijro etdi. Jamoatchilik 
vakillari, mahalla faollari, harbiy xizmatchilar va 
ularning oila aʼzolari, yoshlar bilan liq toʻla zal 
zavqu hayajon ichra kiprik qoqmay, mazmunan 
boy va diltortar “Vatan manzumasi”ni tomosha 
qildi. Tomoshabinlarning gulduros qarsaklari, 
“Rahmet!”, “Bravo!” degan xitoblar yangradi.  

“Sen faqat mening boʻl, 
meniki, mening...”

Yulduzlar osmondan tushib, Doʻstlik anhori 
suvlarida choʻmilayotgan pallada avtobuslarga 
oʻtirib, Xiva shahriga yoʻl oldik. Zamonamizning 
muhim inshootlaridan biri — Qoraqalpogʻiston 
bilan Xorazm yoʻlini yaqin qilgan, Amudaryo 
belida qurilgan yangi koʻprikdan oʻtdik. Tun 
yarmidan oqqanda Xivaga yetib keldik. Goʻzal 
va qadimiy shaharning baland va sirli devorlari 
derazadan koʻrinib turgan mehmonxonaga 
joylashdik.

Yuzboshimiz Haydarali aka tong sahardanoq 
oʻrnidan turib, Xivani tomosha qilgani 
chiqib ketibdi. Urganchda konsert dasturi 

boshlangunicha vaqtimiz bor edi. Xivalik shoir 
Otabek Ismoilovni chaqirib, Ogahiy bobomiz 
qabri ziyoratiga olib borishni iltimos qildik. 
Muhammadali Gʻafforov, Nuriddin Rasulov, 
Bahodir Jovliyev kabi yosh shoirlarni ergashtirib, 
Muhammadrizo Ogahiy hazratlari ziyoratiga, 
Qiyot qishlogʻiga yoʻl oldik. Shermuhammad 
Munis Xorazmiy va Muhammadrizo Ogahiy 
maqbarasini ziyorat qildik. Otabek ogʻa yoʻlma-
yoʻl ulugʻ shoirlar hayoti va ijodi, Ogahiy bogʻi, 
Ogahiy uy-muzeyi tashkil etilishi tarixi haqida 
soʻzlab berdi. Ayniqsa, Prezidentimiz tashabbusi 
bilan bu muborak manzilda Ogahiy nomidagi 
ijod maktabi ochilgani, badiiy tarjima sohasida 
Ogahiy nomidagi xalqaro mukofot taʼsis 
etilgani, Vatanimiz mustaqilligining oʻttiz toʻrt 
yilligi munosabati bilan ushbu nufuzli mukofot 
munosib egalariga, Ogahiy bobomizning 
isteʼdodli vorislariga topshirilishi haqida toʻlib-
toshib gapirdi. 

Manzumachilarning aksariyati Xivaning 
meʼmoriy moʻjizalari sayohatiga, Pahlavon 
Mahmud maqbarasi ziyoratiga, Shergʻozi 
madrasasi, Islomxoʻja minorasi, Kaltaminor 
obidalarini tomosha qilish uchun Ichanqalʼaga 
kirib ketdi. Biz, shoirlar guruhi afsonaviy 

shaharga maftun boʻlib, Ota darvozadan 
chiqsak, ostonada bayramona harbiy mundir 
kiygan orkestr dirijyor joʻrligida Xorazm 
lazgisini ijro etmoqda, sayohatchilar berilib 
raqs tushmoqda ekan. Bu sozandalar “Vatan 
manzumasi” ishtirokchilari ekani bizni 
zavqlantirib yubordi. Biz ham raqsga tushdik. 
Musiqa izidan musiqa yangradi. Navbatdan 
tashqari ushbu konsert dasturi “Vatan 
manzumasi” ichra manzuma edi. Barchamiz 
chin yurakdan yayradik.

Ogahiy nomidagi Xorazm musiqali drama 
teatrida namoyish etilgan “Vatan manzumasi”ni 
yurtdoshlarimiz qatorida Yozuvchilar 
uyushmasining viloyatda yashab ijod qilayotgan 
aʼzolari ham tinglab tomosha qildi. Xorazmlik 
faxriy sudya Sultonmurod ogʻa Xoʻjamurodov 
sahna orqasidan kelib, “Vatan manzumasi” dasturi 
nihoyatda yuksak did bilan tayyorlanganini eʼtirof 
etib, ijodkorlarga minnatdorlik bildirdi. 

Mard askarga sovgʻa

Eng yaxshi sheʼr — Vatanga bagʻishlangan 
sheʼr. Eng yaxshi qoʻshiq — Vatanga 
bagʻishlangan qoʻshiq. Eng yaxshi musiqa — 
Vatanga bagʻishlangan musiqa. Eng yaxshi 
oʻgʻlon — Vatanni sevgan, vatanparvar oʻgʻlon.  
Ona va Vatan tushunchalari hamisha muqaddas, 
moʻtabar. Vatan va ona mavzusi hamisha 
betakror sheʼrlar bilan tarannum etilgan: 

Dunyo shoirlari Vatan shaʼniga
Sifat axtarmishlar qator va qator,
Nihoyat kelmishlar bitta maʼniga:
Ona Vatan deya bitmishlar ashʼor.
Bisyor boʻlsa agar bol ham beqadr,

Takror aytilganda rangsizdir kalom.
Bu yorugʻ olamda Vatan bittadir,
Bittadir dunyoda Ona degan nom!
Uch yildan buyon Oʻzbekiston Yozuvchilar 

uyushmasi tomonidan milliy adabiyotimizda 
Vatan va ozodlik qadri, vatan himoyachilari, 
vatanparvar qahramonlar tarannum etilgan, 
mardlik va jasorat  kuylangan sheʼriy va nasriy 
asarlar, kichik hikoyalar, sheʼrlar, qoʻshiqlar 
“Mard askarga tuhfa” rukni ostida nashr etib 
kelinmoqda. Hajmi ixcham, gimnastyorka 
choʻntagiga joylashadigan, safarlarda 
ham olib yurib, bemalol oʻqisa boʻladigan 
shakldagi kitoblar ichidagi asarlar askarlarni 
taʼsirlantiradigan, har qanday holatda ularning 
jangovar ruhiyatini kuchaytiradigan estetik 
xususiyati bilan ajralib turadi.

Bu yil “Bobomeros tuygʻu”, “Askar onasi” 
hikoyalar toʻplamlari, “Ota makon”, “Vatanni har 
kimga ishonib boʻlmas”, “Mehring bilan yashaymiz, 
Vatan”, “Olimpiada ilhomlari”, “Er yigit yurtidan 
kechmaydi” sheʼrlar toʻplamlari, shuningdek, 
Oʻzbekiston xalq shoiri Sirojiddin Sayyidning 
“Armiya va tarbiya” doston va sheʼrlar kitobi “Mard 
askarga sovgʻa” loyihasi asosida nashr etildi.

Prezidentimiz, Qurolli Kuchlar Oliy Bosh 
Qoʻmondonining Vatan himoyasi, tinchlikni asrash 
bugungi kunda barchamizning muqaddas burchimiz 
ekani haqidagi quyidagi daʼvatkor fikrlari bizni 
hamisha bedorlik va ogohlikka chorlab turadi: 

“Bugungi nihoyatda murakkab va 
tahlikali davr oldimizga yangi-yangi sinov va 
muammolarni koʻndalang qilib qoʻymoqda. 
Lekin hayot qanchalik mashaqqatli boʻlmasin, 
mamlakatimizda demokratik islohotlarni 
izchil davom ettirib, xalqimizni rozi qilishga, 
tinchlik va barqarorlikni mustahkamlashga 
bor kuch va imkoniyatlarimizni safarbar 
etamiz.

Qurolli Kuchlarimizni zamonaviy qurol-
yarogʻ va texnika bilan taʼminlash, ularning 

jangovar va maʼnaviy salohiyatini oshirishga 
bundan buyon ham ulkan eʼtibor qaratamiz.

Lekin tinchlikni saqlash faqat 
harbiylarimizning ishi boʻlib qolmasligi 
kerak. Bu barchamizning, har bir Oʻzbekiston 
fuqarosining muqaddas burchi boʻlishi shart.

Yurtning kuchi — birlikda, qadri esa 
tinchlikdadir!”. 

“Mard askarga sovgʻa” kitoblar jamlanmasiga 
kiritilgan asarlar Prezidentimizning ushbu 
soʻzlariga uygʻun va hamohangligi hamda 
dolzarbligi, eng muhimi, zamon talabiga 
munosib javob berishi bilan ajralib turadi. 

Mard askarlarimizning doimiy sirdoshiga 
aylanguvchi ushbu moʻjaz kitobchalardan 
Choʻlpon, Gʻafur Gʻulom, Sobir Abdulla kabi 
mumtoz shoirlarimizdan tortib, Erkin Vohidov, 
Abdulla Oripov, Husniddin Sharipov, Oydin 
Hojiyeva singari ustozlar, Oʻtkir Rahmat, 
Abdusaid Koʻchimov, Gulchehra Joʻrayeva, 
Sharifa Salimova, Qutlibeka Rahimboyeva, 
Xosiyat Bobomurodova, shuningdek, Abdulla 
Sher, Xurshid Davron, Mahmud Toir, Sirojiddin 
Sayyid, Iqbol Mirzo sheʼrlarigacha, yosh 
ijodkorlarning otashin dil izhorlari — nazmiy 
bayotlari oʻrin olgan. Oʻzbekiston xalq yozuvchisi 
Isajon Sulton, Alisher Ibodinov, Qoʻchqor 
Norqobil, Ulugʻbek Hamdam, Murod Tillayev, 
Sanjar Tursunov, Bobo Ravshan, Suhrob Ziyo 
hikoyalari esa askarlarning yuragidagi botirlik, 
matonat, fidoyilik, or-nomus kabi yuksak insoniy 
tuygʻularni yanada kuchaytirishi tayin.

Dunyoda Vatan tanho, xalqu millat yagona,
Millat bedor boʻlsa gar, 

tinch boʻlgaydir zamona. 
Ona yurt, ota makon, 

men ham bir askaringman,
Uygʻoq qalamim birlan 

xizmatkor navkaringman.
Mening ham har bir sheʼrim — 

hayotu mamotimdir,
Oliy Bosh Qoʻmondonga 

ichgan qasamyodimdir.

“Vatan manzumasi” tarannumi yurtimizning barcha viloyatlari 
boʻylab baland yangradi. Ming-minglab yurtdoshlarimizning 
yuragida zavqu shavq uygʻotdi, vatanparvarlik tuygʻularini 
joʻshtirdi, ularning shuurida Vatanga daxldorlik, xalqimiz 

mustaqilligi va tinchligini asrab-avaylash haqidagi qarorlarni 
mustahkamladi. “Vatan manzumasi”ning ovozasi televideniye va 

ijtimoiy tarmoqlar orqali dunyoga taraldi. 

Oʻzbekiston xalq shiori Sirojiddin Sayyid 
yuragidan toshib chiqqan ushbu otashin misralar 
“Mard askarga sovgʻa” kitoblar jamlanmasiga 
kirgan asarlarning ham, ushbu asarlarni 
oʻqigan askarlarning ham, uni sahnada “Vatan 
manzumasi” dasturida ijro etgan yosh shoirlar va 
xonandalarning ham qalb amriga aylandi degan 
eʼtirof ayni haqiqatdir.

“Vatan manzumasi” adabiy-maʼrifiy 
dasturining yana bir oʻziga xos ibratli jihati 
shundan iborat boʻldiki, “Mard askarga 
sovgʻa” loyihasi asosida nashr etilgan kitoblar 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi, barcha 
viloyatlar va Toshkent shahrida shoirlar 
tomonidan sahnada tantanali ravishda mard 
askarlarga sovgʻa qilindi. 

“Bunday adabiy-maʼrifiy 
dasturni hali koʻrmagandim” 

“Vatan manzumasi”ning vodiyga safari ham 
muvaffaqiyatli oʻtdi. Oʻzi teatrda ishlaydigan, 
sanʼat va musiqani nozik tushunadigan 
rejissyorlardan biri Haydarali Qosimovga hayratini 
izhor etib, manzumaga yuksak baho beribdi: 

— Senariy mukammal ishlangan. Sheʼrlar, 
musiqalar, qoʻshiqlar, teatrlashgan sahnalar 
yuksak did va badiiy gʻoya bilan tanlangan. 
Har bir chiqish bir-biriga shunday chambarchas 
bogʻlanganki, yaxlit bir sahna asariga aylanibdi. 
Vatan haqidagi bunday adabiy-maʼrifiy dasturni 
hali koʻrganim yoʻq edi. Sizlarga rahmat!

Zalda tomoshabin boʻlib oʻtirish, asardan 
zavqlanish boshqacha. Lekin haqiqiy hayot 
sahna orqasida boʻlar ekan. Kun issiq. Bir 
viloyatdan ikkinchi viloyatgacha boʻlgan 
olis yoʻl horitadi. Baʼzan yarim kechasi 
mehmonxonaga yetib kelasiz. Yuz kishini 
xonalarga joylashtirishning oʻzi boʻlmaydi. 
Ertasi kuni sahnaga chiqadigan artistlar dam 
olishi, yuvinib-taranishi, tomoshaga mos 
kiyim almashtirishi kerak. Terlab-pishib kiyim 
almashtiriladi. Biz, shoirlar-ku bir martagina 
kiyim almashtirib, kostyum-shimimizni kiyib 
olamiz. Lekin ikki, uch, baʼzan toʻrt marta 
sahnaga chiqadigan aktyorlar, raqqosalarning 
mos libosni kiyishga ulgurish uchun yugurganini 
koʻrsangiz. Shuncha harakatdan soʻng rolga 
kirishi kerak. Grim qilish, raqqosalarning 
sochlarini toʻgʻrilashga, uzun oʻrim jingalak 
kokillarini oʻrishga, “jadidlar”ga soqol-moʻylov 
yopishtirishga ancha-muncha vaqt ketarkan. 
Liboschi, grimchilarning qoʻli-qoʻliga tegmaydi. 
Yigitlar qop-qop liboslarni u sahnadan bu 
sahnaga, u avtobusdan bu avtobusga tashiydi.  

Xullas, hammasini uddaladik. Tomoshalar 
zoʻr chiqdi.  

Boysun yoʻlidagi mushoira

Atoqli shoir Mirzo Kenjabek “Bir yuz 
saksonim” deb taʼriflab, joʻshqin sheʼr 
bagʻishlagan Toshkent — Termiz poyezdiga 
oʻtirganimizda tun choʻkkan boʻlsa-da, havo 
harorati hali pasaymagan edi. Tuni bilan yoʻl 
yurib, ertasiga soat oʻn birlarda manzilga 
yetib boriladi. Plaskart vagon, koʻpchilikka 
“bakovoy” oʻrindan joy tekkan. Joy tor boʻlsa 
ham koʻngil keng, gurunglashib, yoʻlning 
tanobini tortdik.

Borgan kunimiz Termiz madaniyat 
markazida tadbirni oʻtkazdik. Yoʻl uzoq 
boʻlgani uchun kun botmasdan avtobuslarga 
oʻtirib, “Qayerdasan, Qarshi?” deb yoʻlga 
ravona boʻldik. Sheroboddan oʻtgach, togʻ yoʻli 
boshlandi. Keta-ketguncha Vatan manzaralari 
koʻzni quvontiradi. Yoʻl tugamaydi, Vatanning 
bepoyonligi hayratlantiradi. Vatanning naqadar 
buyukligini his qilamiz. Gʻururlanamiz, 
shunday goʻzal, betakror, keng va bepoyon 
Vatanimiz bor.  

Zamonaviy avtobus tekis va ravon yoʻlda 
olgʻa yeladi. Oʻng tomon togʻ, chap tomon 
qoyalar. Quyosh botayotgan pallada togʻlar 
yanada jozibali koʻrinadi. Bir vaqtlar mana 
shu dovon orqali qoraqalpoq elining farzandi, 
Oʻzbekiston xalq shoiri Baxtiyor Genjamurod 
bilan Sariosiyoga kelgan edik. Ilk bor togʻlarni, 
yuksak qoyalarni koʻrgan dasht bolasi 
nihoyatda zavqlanib, rang-barang maʼdanlarga 
boy qoyatoshlarni koʻrib: “Mana bu qip-qizil 
toshlarni qara. Xuddi togʻning terisi shilinib, 
eti qip-qizil qonab yotganga oʻxshaydi...”, 
degandi.   

				  
*    *    * 

“Vatan manzumasi” tarannumi yurtimizning 
barcha viloyatlari boʻylab baland yangradi. 
Ming-minglab yurtdoshlarimizning yuragida 
zavqu shavq uygʻotdi, vatanparvarlik tuygʻularini 
joʻshtirdi, ularning shuurida Vatanga daxldorlik, 
xalqimiz mustaqilligi va tinchligini asrab-
avaylash haqidagi qarorlarni mustahkamladi. 
“Vatan manzumasi”ning ovozasi televideniye va 
ijtimoiy tarmoqlar orqali dunyoga taraldi. 

Ushbu tadbirda “Mard askarga sovgʻa” 
qilingan kitoblarni chegaralarda, turli hududlarda 
kechayu kunduz bedor va ogoh xizmat qilayotgan 
askarlarimiz yon choʻntaklarida olib yurib 
mutolaa qilyapti. Ona Vatanimiz madh etilgan, 
Vatan qahramonlari sharaflangan sheʼrlar va 
hikoyalarni yod olib, quroldosh doʻstlariga aytib 
beryapti.  

“Vatan manzumasi” ibrat boʻldi, Vatanni 
sevish va ardoqlash sabogʻi boʻldi. 
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